

JOSE LIMA MOLAS

CNPJ: 07.086.851/0001-48



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A Prefeitura Municipal de Jaguaribem-CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017111401- ADM

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: JOSE LIMA MOLAS E TRANSPORTES - ME CNPJ: 07.086.851/0001-48 INSC. ESTADUAL: 06.699497-7

ENDEREÇO: RUA ELIZIÁRIO DIOGENES SALDANHA, 2795 - PLACA VERDE, CEP: 63475-000 - BR 116 KM 308 - JAGUARIBE-CE

TELEFONE: (88) 3522-1615 BANCO DO BRASIL AGENCIA: 2199-7 CONTA: 12222-0

Email:

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JAGUARIBEM-CEARÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS DO EDITAL.

2 - ORÇAMENTO DETALHADO - contemplando todos os itens constantes do Anexo I do edital.

LOTE XVI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 027068)	Bucha amortecedor dianteiro p/caminhão MB-2726	REI	UNID	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
2 (COD 026491)	Bucha braço oscilante p/fiat mille	AXIOS	UNID	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90
3 (COD 026591)	Bucha braço oscilante p/fiat uno	AXIOS	UNID	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
4 (COD 025079)	Bucha da balança p/moto CG 125	MOTOR BOR	UNID	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
5 (COD 025080)	Bucha da coroa p/moto CG 125	MOTOR BOR	UNID	8	R\$ 10,50	R\$ 84,00
6 (COD 024843)	Bucha da mola tr p/caçamba vv	REI	UNID	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
7 (COD 025952)	Bucha da sapata inferior p/D20	AXIOS	UNID	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
8 (COD 025953)	Bucha da sapata superior p/D20	AXIOS	UNID	6	R\$ 9,50	R\$ 57,00
9 (COD 027069)	Bucha da suspensão dianteira p/caminhão MB-2726	REI	UNID	4	R\$ 15,50	R\$ 62,00
10 (COD 023647)	Bucha de ferro para mola traseira	ENB	UNID	80	R\$ 7,30	R\$ 584,00
11 (COD 026494)	Bucha de pino guia p/fiat mille	ATE	UNID	1	R\$ 8,60	R\$ 8,60
12 (COD 026594)	Bucha de pino guia p/fiat uno	ATE	UNID	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
13 (COD 025771)	Bucha do braço da concha p/retro	PALMARES	UNID	6	R\$ 62,00	R\$ 372,00
14 (COD 025553)	Bucha do feixe de mola p/MB 1113ANO 1984	ENB	UNID	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
15 (COD 027144)	Bucha do feixe de molas p/caminhão MB-2726	AXIOS	UNID	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
16 (COD 025886)	Bucha do freio dianteiro p/retro	PALMARES	UNID	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
17 (COD 026495)	Bucha estab. Externa/interna p/fiat mille	AXIOS	UNID	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
18 (COD 026601)	Bucha estab. Externa/interna p/fiat uno	AXIOS	UNID	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
19 (COD 024503)	Bucha feixe de mola traseira LIDL (para veículo sandero)	AXIOS	UNID	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
20 (COD 025861)	Bucha flangeada do h p/retro	PALMARES	UNID	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
21 (COD 025766)	Bucha h p/retro	PALMARES	UNID	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00

Jose Lima Molas e Transportes - ME

Rua Elizário Diogenes Saldanha, 2795, Placa Verde, Jaguaribe - BR 116 KM 308

C.N.P.J- 07.086.851/0001-48 C.G.C. 06.699497-7

Fone: (88) 3522 1615 - Email: zellmamolas@gmail.com

Handwritten signature

JOSE LIMA MOLAS

CNPJ: 07.086.851/0001-48



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
22 (COD 025770)	Bucha lateral p/retro	PALMARES	UNID	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
23 (COD 024842)	Bucha trilha traseira p/caçamba vw	REI	UNID	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
24 (COD 024502)	Bucha sapata (para veículo sandero)	AXIOS	UNID	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
25 (COD 027478)	Bucha sapata p/ Toyota hilux	AXIOS	UNID	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
26 (COD 026287)	Bucha sapata p/montana(ambulâncias)	AXIOS	UNID	24	R\$ 18,00	R\$ 432,00
27 (COD 024844)	Bucha superior do estabilizador dianteiro p/caçamba vw	REI	UNID	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
28 (COD 026493)	Bucha tensora diametro p/fiat mille	AXIOS	UNID	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
29 (COD 026593)	Bucha tensora dianteiro p/fiat uno	AXIOS	UNID	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
Valor Total do Lote XVI: R\$ 4.043,00 (quatro mil e quarenta e três reais)						R\$ 4.043,00

LOTE XXXII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 025908)	Cruzeta da transmissão p/D20	NAKATA	UNID	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
2 (COD 025729)	Cruzeta do cardan p/ patrol	STAHL	UNID	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
3 (COD 027076)	Cruzeta da transmissão p/ caminhão MII - 2726	SKF	UNID	1	R\$ 145,00	R\$ 145,00
4 (COD 025716)	Cruzeta do diferencial p/patrol	ORIGINAL	UNID	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
5 (COD 024770)	Cruzeta do eixo cardan p/maq. enchedeira	STAHL	UNID	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
6 (COD 024856)	Cruzeta p/ caçamba vw	SKF	UNID	2	R\$ 132,50	R\$ 265,00
Valor Total do Lote XXXII: R\$ 1.450,00 (um mil quatrocentos e cinquenta reais)						R\$ 1.450,00

LOTE XXXIV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 024771)	Dente canto L.D p/ maq. Enchedeira	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 315,00	R\$ 630,00
2 (COD 024772)	Dente canto L.E p/ maq. Enchedeira	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 315,00	R\$ 630,00
3 (COD 025698)	Dente de escarificador p/ patrol	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 93,00	R\$ 186,00
4 (COD 025694)	Lamina reforçada 3/4" p/ patrol	ECOPLAN	UNID	6	R\$ 720,00	R\$ 4.320,00
5 (COD 025695)	Canto da Lamina p/ patrol	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 417,00	R\$ 834,00
Valor Total do Lote XXXIV: R\$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)						R\$ 6.600,00

JOSE LIMA MOLAS

CNPJ: 07.086.851/0001-48



LOTE XXXVI

ITEM	ESPECIFICA�O	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 027114)	Elemento do filtro de ar prim�rio p/caminh�o MB-2726	TECFIL	UNID	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
2 (COD 027115)	Elemento do filtro de ar secund�rio p/caminh�o MB-2726	TECFIL	UNID	2	R\$ 63,00	R\$ 126,00
3 (COD 026795)	Filtro ar prim�rio p/cuchedeira w130 nitroler	DONALDSON	UNID	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
4 (COD 026785)	Filtro ar prim�rio/motoniveladora-2013	DONALDSON	UNID	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
5 (COD 026796)	Filtro ar secund�rio p/cuchedeira w130 nitroler	DONALDSON	UNID	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
6 (COD 026786)	Filtro ar secund�rio/motoniveladora-2013	DONALDSON	UNID	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
7 (COD 027593)	Filtro de ar condicionado p/uno mille	TECFIL	UNID	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
8 (COD 026566)	Filtro de ar condicionado p/sandro exp16-2011	TECFIL	UNID	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
9 (COD 026370)	Filtro de ar do motor p/etios HBX515-2015	TECFIL	UNID	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
10 (COD 026560)	Filtro de ar do motor p/montana HBX515-2014	TECFIL	UNID	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
11 (COD 027587)	Filtro de ar p/micro�nibus volare W-L	TECFIL	UNID	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
12 (COD 027503)	Filtro de ar p/Toyota hilux	TECFIL	UNID	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
13 (COD 026772)	Filtro de ar p/ducato-2012	TECFIL	UNID	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
14 (COD 026476)	Filtro de ar p/flat mille	TECFIL	UNID	3	R\$ 12,50	R\$ 37,50
15 (COD 026576)	Filtro de ar p/flat uno	TECFIL	UNID	2	R\$ 12,50	R\$ 25,00
16 (COD 026778)	Filtro de ar p/mercedes 1113-ano 1984	TECFIL	UNID	2	R\$ 35,75	R\$ 71,50
17 (COD 026768)	Filtro de ar p/sandro exp16-2011	TECFIL	UNID	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
Valor Total do Lote XXXVI: R\$ 2.000,00 (dois mil reais)						R\$ 2.000,00

LOTE XXXVII

ITEM	ESPECIFICA�O	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 077588)	Filtro combust�vel p/micro�nibus volare W-L	TECFIL	UNID	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00
2 (COD 026773)	Filtro combust�vel p/ducato-2012	TECFIL	UNID	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
3 (COD 026783)	Filtro combust�vel/motonivelador-2013	DONALDSON	UNID	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
4 (COD 027504)	Filtro de combust�vel p/Toyota hilux	TECFIL	UNID	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
5 (COD 027117)	Filtro de combust�vel p/caminh�o MB-2726	TECFIL	UNID	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
6 (COD 026477)	Filtro de combust�vel p/flat mille	TECFIL	UNID	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
7 (COD 026578)	Filtro de combust�vel p/flat uno	TECFIL	UNID	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
8 (COD 026775)	Filtro de combust�vel p/montana-2014	TECFIL	UNID	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
9 (COD 026769)	Filtro de combust�vel p/sandro exp16-2011	TECFIL	UNID	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00

Jose Lima Molas e Transportes - ME

Rua Elizario Diogenes Saldanha, 2795, Placa Verde, Jaguaribe - BR 116 KM 308

C.N.P.J- 07.086.851/0001-48 C.G.C. 06.699497-7

Fone: (88) 3522 1615 - Email. zelimamolas@gmail.com

JOSE LIMA MOLAS

CNPJ: 07.086.851/0001-48



10 (COD 027590)	Filtro de arla p/microonibus volare W-L	TECFIL	UNID	2	RS 130,00	RS 260,00
11 (COD 027592)	Filtro de óleo de combustível p/uno mille	TECFIL	UNID	1	RS 10,00	RS 10,00
12 (COD 026779)	Filtro de óleo diesel/mercedes 1113-ano 1984	TECFIL	UNID	2	RS 7,00	RS 14,00
13 (COD 026565)	Filtro de óleo do motor p/sandero exp16-2011	TECFIL	UNID	1	RS 17,00	RS 17,00
14 (COD 026781)	Filtro de óleo lubrificante motor/mercedes - 1113 ano 1984	TECFIL	UNID	2	RS 20,00	RS 40,00
15 (COD 026561)	Filtro de óleo motor p/montana-2014	TECFIL	UNID	2	RS 10,50	RS 21,00
16 (COD 027589)	Filtro de óleo p/microonibus volare W-L	TECFIL	UNID	2	RS 25,00	RS 50,00
17 (COD 027505)	Filtro de óleo p/Toyota hilux	TECFIL	UNID	4	RS 20,00	RS 80,00
18 (COD 026774)	Filtro de óleo p/ducato-2012	TECFIL	UNID	2	RS 25,00	RS 50,00
19 (COD 027116)	Filtro lubrif. do motor p/caminhão M11-2726	TECFIL	UNID	2	RS 30,00	RS 60,00
20 (COD 026800)	Filtro lubrificante de motor p/enchedeira w130 nitroter	DONALDSON	UNID	2	RS 55,00	RS 110,00
21 (COD 026798)	Filtro óleo combustível p/enchedeira w130 nitroter	DONALDSON	UNID	2	RS 65,00	RS 130,00
22 (COD 026475)	Filtro óleo p/fiat mille	TECFIL	UNID	2	RS 13,00	RS 26,00
23 (COD 026575)	Filtro óleo p/fiat uno	TECFIL	UNID	4	RS 13,00	RS 52,00
24 (COD 026793)	Filtro do conversor 1 p/enchedeira w130 nitroter	DONALDSON	UNID	2	RS 180,00	RS 360,00
25 (COD 026794)	Filtro do conversor 2 p/enchedeira nitroter	DONALDSON	UNID	2	RS 180,00	RS 360,00
26 (COD 026478)	Filtro de cabine p/fiat mille	TECFIL	UNID	2	RS 12,00	RS 24,00
27 (COD 026588)	Filtro secador aed p/fiat uno	TECFIL	UNID	1	RS 12,00	RS 12,00
28 (COD 026579)	Filtro de cabine p/fiat uno	TECFIL	UNID	2	RS 12,00	RS 24,00
29 (COD 006265)	Filtro secador aed uno - assistência	TECFIL	UNID	1	RS 12,00	RS 12,00
30 (COD 026799)	Filtro separador combustível p/enchedeira w130 nitroter	DONALDSON	UNID	2	RS 80,00	RS 160,00
31 (COD 027118)	Filtro separador de agua p/caminhão MB-2726	WABCO	UNID	2	RS 68,00	RS 136,00
32 (COD 027119)	Filtro válvula apu p/caminhão MB-2726	TECFIL	UNID	2	RS 120,00	RS 240,00
33 (COD 026545)	Refil da bomba de combustível p/fiat mille	BOSCH	UNID	1	RS 130,00	RS 130,00
34 (COD 026653)	Refil da bomba de combustível p/fiat uno	BOSCH	UNID	2	RS 83,00	RS 166,00
35 (COD 027111)	Óleo de freio p/caminhão MB-2726	BOSCH	UNID	6	RS 14,00	RS 84,00
Valor Total do Lote XXXVII: R\$ 3.550,00 (três mil quinhentos e cinquenta reais)						RS 3.550,00

Handwritten signature

JOSE LIMA MOLAS

CNPJ: 07.086.851/0001-48



LOTE XXXVIII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 023926)	Farol dianteiro p/D20	NINO	UNID	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
2 (COD 026342)	Farol p/fiat mille	NINO	UNID	1	R\$ 208,00	R\$ 208,00
3 (COD 026648)	Farol p/fiat uno	NINO	UNID	2	R\$ 56,00	R\$ 112,00
4 (COD 025633)	Farol p/mb 1113 ano 1984	NINO	UNID	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
5 (COD 025699)	Farol quadrado 24V-70/75w p/parol	NINO	UNID	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
Valor Total do Lote XXXVIII: R\$ 1.020,00 (uma mil e vinte reais)						R\$ 1.020,00

Lote XXXIX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 024827)	Adeativo junta p/caçamba VW	ORBI QUIMICA	UNID	4	R\$ 4,80	R\$ 19,20
2 (COD 024833)	Bola do tanque da caçamba VW	INDERBRAS	UNID	1	R\$ 217,00	R\$ 217,00
3 (COD 027543)	Cabeçote completo p/microônibus Volare W-L	MWM	UNID	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
4 (COD 027072)	Colmeta do radiador p/caminhão MB-2726	VISCONDE	UNID	1	R\$ 1.673,00	R\$ 1.673,00
5 (COD 025624)	Colete de descarga completa p/mb 1113 ano 1984	OMEOLAN	UNID	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
6 (COD 025635)	Culca de freio p/MB 1113 ano 1984	MASTER	UNID	2	R\$ 195,40	R\$ 390,80
Valor Total do Lote XXXIX: R\$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais)						R\$ 3.400,00

LOTE XLI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 027569)	Jogo bronzina biela p/microônibus volare W-L	MAHLE	UNID	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
2 (COD 026333)	Jogo bronzina biela p/montana (ambulâncias)	MAHLE	UNID	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
3 (COD 027570)	Jogo bronzina central p/microônibus volare W-L	MAHLE	UNID	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
4 (COD 026620)	Jogo cabo de vela ignição p/fiat uno	NGK	UNID	1	R\$ 44,00	R\$ 44,00
5 (COD 026335)	Jogo cabo de vela p/montana (ambulâncias)	NGK	UNID	9	R\$ 55,00	R\$ 495,00
6 (COD 026516)	Jogo cabo de velas ignição p/fiat mille	NGK	UNID	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
7 (COD 026501)	Jogo disco de freio dianteiro p/fiat mille	NAKATA	UNID	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
8 (COD 026607)	Jogo disco de freio dianteiro p/fiat uno	NAKATA	UNID	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
9 (COD 025513)	Jogo da engrenagem da caixa de marcha p/mb 1113 ano	KL	JOGO	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
10 (COD 025449)	Jogo de casquilho da biela p/mb 1113 ano 1984	MAHLE	JOGO	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
11 (COD 025516)	Jogo de junta da caixa de marcha ano 1113 1984	SABO	JOGO	1	R\$ 225,00	R\$ 225,00
Valor Total do Lote XLI: R\$ 2.020,00 (dois mil e vinte reais)						R\$ 2.020,00

Jose Lima Molas e Transportes - ME

Rua Elizario Dlogenes Saldanha, 2795, Praça Verde, Jaguaribe - BR 116 KM 308

C.N.P.J- 07.086.851/0001-48 C.G.C. 06.699497-7

Fone: (88) 3522 1615 - Email. zelimamolas@gmail.com

JOSE LIMA MOLAS

CNPJ: 07.086.851/0001-48



LOTE XLV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 026484)	Kit batedor p/ fiat mille	COFAP	UNID	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
2 (COD 026534)	Kit batedor p/ fiat uno	COFAP	UNID	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
3 (COD 025925)	Kit de embreagem p/d20	LUK	KIT	1	R\$ 856,00	R\$ 856,00
4 (COD 025534)	Kit de embreagem p/mb 1113 ano 1984	LUK	KIT	1	R\$ 770,00	R\$ 770,00
5 (COD 027581)	Kit de junta motor completo p/microonibus volare W-L	SABO	KIT	1	R\$ 336,00	R\$ 336,00
6 (COD 026061)	Kit de junta motor completo p/ fiat ducato	SABO	UNID	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
7 (COD 026067)	Kit de rolamento da roda dianteira p/ fiat ducato	SKF	UNID	4	R\$ 200,25	R\$ 801,00
8 (COD 024788)	Kit de vedação cilindro de direção p/maq. cochedeira	APC	UNID	1	R\$ 255,00	R\$ 255,00
9 (COD 024789)	Kit de vedação cilindro levantamento p/maq. enchedeira	APC	UNID	1	R\$ 255,00	R\$ 255,00
10 (COD 025721)	Kit de vedação do cilindro de direção p/patrol	APC	KIT	6	R\$ 224,00	R\$ 1.344,00
11 (COD 025915)	Kit do limpador da palheta p/d20	DYNA	KIT	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
12 (COD 027582)	Kit embreagem p/microonibus volare W-L	LUK	KIT	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
13 (COD 026530)	Kit embreagem p/ fiat mille	LUK	UNID	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
14 (COD 026633)	Kit embreagem p/ fiat uno	LUK	UNID	1	R\$ 163,00	R\$ 163,00
15 (COD 026347)	Kit embreagem p/montana (ambulancias)	LUK	UNID	6	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
16 (COD 027500)	Kit rolamento da roda dianteira p/Toyota hflux	SKF	KIT	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
17 (COD 027585)	Kit rolamento da roda traseira p/microonibus volare W-L	SKF	KIT	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
Valor Total do Lote XLV: R\$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais)						R\$ 9.500,00

Lote XLVII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 027125)	Lanterna do teto p/caminhão MB-2726	RN	UNID	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
2 (COD 024886)	Lanterna lateral p/caçamba VW	RN	UNID	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
3 (COD 027124)	Lanterna lateral p/caminhão MB -2726	RN	UNID	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
4 (COD 024887)	Lanterna traseira E/D p/caçamba VW	RN	UNID	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
5 (COD 027087)	Lanterna traseira p/caminhão MB -2726	RN	UNID	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
6 (COD 025927)	Lanterna traseira p/d20	RN	UNID	4	R\$ 128,00	R\$ 512,00
7 (COD 026543)	Lanterna traseiras LD/LE p/ fiat mille	ARTEB	UNID	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
8 (COD 026651)	Lanterna traseiras LD/LE p/ fiat uno	ARTEB	UNID	2	R\$ 37,00	R\$ 74,00
Valor Total do Lote XLVII: R\$ 1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais)						R\$ 1.250,00

Jose Lima Molas e Transportes - ME

Rua Eliziario Diogenes Saldanha, 2795, Placa Verde, Jaguaribe - BR 116 KM 308

C.N.P.J- 07.086.851/0001-48 C.G.C. 06.699497-7

Fone: (88) 3522 1615 - Email. zelimamolas@gmail.com

JOSE LIMA MOLAS

CNPJ: 07.086.851/0001-48



Lote XLVIII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 025130)	Lona de freio dianteira p/moto CG 125	FRAS-LE	UNID	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
2 (COD 023652)	Lona de freio dianteiro para VOLARE	FRAS-LE	PAR	50	R\$ 83,00	R\$ 4.150,00
3 (COD 025131)	Lona de freio traseira p/moto CG 125	FRAS-LE	UNID	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
4 (COD 027083)	Lona de freio traseira/dianteira p/caminhão MB-2726	FRAS-LE	JOGO	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
5 (COD 023651)	Lona de freio traseiro para VOLARE	FRAS-LE	PAR	60	R\$ 82,50	R\$ 4.950,00
Valor Total do Lote XLVIII: R\$ 9.700,00 (nove mil e setecentos reais)						R\$ 9.700,00

Lote XLIX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 025448)	Jogo de segmento p/MB 1113 ANO 1984	MAHLE	JOGO	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2 (COD 027572)	Jogo pistão p/microônibus VOLARE W-L	MAHLE	UNID	4	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00
3 (COD 025541)	Hidrovácuo p/MB 1113 ano 1984	PILOTO	UNID	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
4 (COD 006638)	Induzido motor de partida - ducato saúde	ZM	UNID	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
5 (COD 025534)	Arumelo do feixe de mola p/MB 1113 ano 1984	GRAMOLA	UNID	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
Valor Total do Lote XLIX: R\$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais)						R\$ 4.100,00

Lote LI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 025672)	Mola 10ª do feixe p/MB ano 1984	FABRINI	UNID	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
2 (COD 025673)	Mola 11ª do feixe p/MB ano 1984	FABRINI	UNID	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
3 (COD 025674)	Mola 12ª do feixe p/MB ano 1984	FABRINI	UNID	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
4 (COD 025663)	Mola 1ª do feixe p/MB ano 1984	FABRINI	UNID	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
5 (COD 024889)	Mola 20ª traseira p/caçamba VW	FABRINI	UNID	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
6 (COD 025664)	Mola 2ª do feixe p/MB ano 1984	FABRINI	UNID	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
7 (COD 027147)	Mola 2ª virada p/caminhão MB-2726	FABRINI	UNID	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
8 (COD 024891)	Mola 3ª dianteira p/caçamba VW	FABRINI	UNID	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
9 (COD 025665)	Mola 3ª do feixe p/MB ano 1984	FABRINI	UNID	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00
10 (COD 024892)	Mola 3ª traseira p/caçamba VW	FABRINI	UNID	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
11 (COD 027148)	Mola 3ª traseira p/caminhão MB-2726	FABRINI	UNID	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
12 (COD 024893)	Mola 4ª dianteira p/caçamba VW	FABRINI	UNID	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00

Jose Lima Molas e Transportes - ME
Rua Elizardio Diogenes Saldanha, 2795, Placa Verde, Jaguaribe - BR 116 KM 308
C.N.P.J- 07.086.851/0001-48 C.G.C. 06.699497-7
Fone: (88) 3522 1615 - Email. zelimamolass@gmail.com

JOSE LIMA MOLAS

CNPJ: 07.086.851/0001-48



13 (COD 025666)	Mola 4ª do feixe p/MB ano 1984	FABRINI	UNID	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
14 (COD 024894)	Mola 4ª traseira p/caçamba VW	FABRINI	UNID	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
15 (COD 025667)	Mola 5ª do feixe p/MB ano 1984	FABRINI	UNID	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
16 (COD 024895)	Mola 5ª traseira p/caçamba VW	FABRINI	UNID	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
17 (COD 025668)	Mola 6ª do feixe p/MB ano 1984	FABRINI	UNID	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
18 (COD 025669)	Mola 7ª do feixe p/MB ano 1984	FABRINI	UNID	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
19 (COD 025670)	Mola 8ª do feixe p/MB ano 1984	FABRINI	UNID	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
20 (COD 025671)	Mola 9ª do feixe p/MB ano 1984	FABRINI	UNID	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
21 (COD 025910)	Mola aspiral dianteiro p/d20	COFAP	UNID	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
22 (COD 023654)	Mola dianteira do ônibus tipo VOLKS (parte dianteira de tubos tipo volks 1309)	FABRINI	UNID	76	R\$ 50,00	R\$ 3.800,00
23 (COD 025913)	Mola do capô p/d20	COFAP	UNID	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
24 (COD 027146)	Mola mestre dianteira p/caminhão MB-2726	FABRINI	UNID	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
24 (COD 024896)	Mola mestre dianteira p/caçamba VW	FABRINI	UNID	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
26 (COD 024897)	Mola mestre traseira p/caçamba VW	FABRINI	UNID	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
27 (COD 026074)	Mola mestre traseira p/fiat Ducato	FABRINI	UNID	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00
28 (COD 023646)	Mola mestre do tipo volvo V20	FABRINI	UNID	70	R\$ 140,00	R\$ 9.800,00
29 (COD 023653)	Mola traseira do ônibus tipo VOLKS (parte traseira do ônibus tipo volks 1309)	FABRINI	UNID	70	R\$ 150,00	R\$ 10.500,00
30 (COD 025920)	Feixe de mola traseira p/d20	FABRINI	UNID	1	R\$ 460,00	R\$ 460,00
Valor Total do Lote LI: R\$ 35.840,00 (trinta e cinco mil oitocentos e quarenta reais)						R\$ 35.840,00

Lote LII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 023668)	Macaco hidráulico de 15 toneladas	BONEVAU	UNID	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
2 (COD 025951)	Garfo da caixa de marcha p/d20	EATON	UNID	2	R\$ 434,00	R\$ 868,00
3 (COD 025514)	Garfo p/tob 1113 ano 1984	TOFA	UNID	2	R\$ 37,00	R\$ 74,00
4 (COD 025615)	Grupo do feixe de mola e/porca e arruela p/mb 1113 ano	FEY	UNID	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
5 (COD 024785)	Graxeiro 1/4 reto p/maq. Enchedeira	FEY	UNID	6	R\$ 3,00	R\$ 18,00
6 (COD 024786)	Graxeiro 3/8 reto p/maq. Enchedeira	FEY	UNID	6	R\$ 3,00	R\$ 18,00
7 (COD 025880)	Mancal fixo 0,25 p/retro	MAHLE	UNID	2	R\$ 616,00	R\$ 1.232,00
8 (COD 025879)	Mancal móvel 0,25 p/retro	MAHLE	UNID	2	R\$ 745,00	R\$ 1.490,00
Valor Total do Lote LII: R\$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)						R\$ 5.200,00

Jose Lima Molas e Transportes - ME

Rua Elziario Diogenes Saldanha, 2795, Placa Verde, Jaguaribe - BR 116 KM 308

C.N.P.J- 07.086.851/0001-48 C.G.C. 06.699497-7

Fone: (88) 3522 1615 - Email. zelimamolas@gmail.com

JOSE LIMA MOLAS

CNPJ: 07.086.851/0001-48



Lote LIV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 027089)	Parabrisa dianteiro p/caminhão MB-2726	FANAVID	UNID	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2 (COD 023657)	Parabrisa do ônibus tipo volante (parabrisa do volante v8)	FANAVID	UNID	5	R\$ 2.300,00	R\$ 11.500,00
3 (COD 023660)	Parabrisa do volkbus 1519 for super caio	FANAVID	UNID	4	R\$ 3.100,00	R\$ 12.400,00
4 (COD 023661)	Parabrisa do volkbus 1519 senior midi marco polo	FANAVID	UNID	4	R\$ 2.937,50	R\$ 11.750,00
5 (COD 025939)	Parabrisa p/d20	FANAVID	UNID	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
6 (COD 026538)	Parabrisa p/ fiat mille	FANAVID	UNID	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
7 (COD 026641)	Parabrisa p/ fiat uno	FANAVID	UNID	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Valor Total do Lote LIV: R\$ R\$ 37.100,00 (trinta e sete mil e cem reais)						R\$ 37.100,00

Lote LVIII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 025697)	Porca da laminação p/retro	FIBAM	UNID	200	R\$ 2,30	R\$ 460,00
2 (COD 024805)	Porca de roda p/masq. Enchadeira	FIBAM	UNID	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
3 (COD 024804)	Porca p/masq. Enchadeira	FIBAM	UNID	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00
4 (COD 025749)	Porca para lamina/dentes p/retro	FIBAM	UNID	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00
5 (COD 024906)	Porca sextavada 5/8 p/caçamba VW	FIBAM	UNID	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
Valor Total do Lote LVIII: R\$ R\$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais)						R\$ 1.400,00

Lote LX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 027156)	Reparo da válvula apu p/caminhão MB-2726	WABCO	UNID	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
2 (COD 027157)	Reparo válvulas de freio p/caminhão MB-2726	WABCO	UNID	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
3 (COD 027091)	Reparo válvula freio 4 circuito p/caminhão MB-2726	WABCO	UNID	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
4 (COD 027092)	Reparo válvula pressão p/caminhão MB-2726	WABCO	UNID	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
Valor Total do Lote LX: R\$ 920,00 (novecentos e vinte reais)						R\$ 920,00

Lote LXIV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 027135)	Rolamento da caixa de cambio p/caminhão MB-2726	SKF	UNID	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2 (COD 025517)	Rolamento da caixa de marcha p/MB 1113 ano 1984	SKF	UNID	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00

Jose Lima Molas e Transportes - ME

Rua Elizario Diogenes Saldanha, 2795, Placa Verde, Jaguaribe - BR 116 KM 308

C.N.P.J- 07.086.851/0001-48 C.G.C. 06.699497-7

Fone: (88) 3522 1615 - Email. zelimamolas@gmail.com

JOSE LIMA MOLAS

CNPJ: 07.086.851/0001-48



3 (COD 027104)	Rolamento da roda dianteira externa p/caminhão MB-2726	SKF	UNID	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
4 (COD 027103)	Rolamento da roda dianteira interno p/caminhão MB-2726	SKF	UNID	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
5 (COD 027105)	Rolamento da roda traseira int. p/caminhão MB-2726	SKF	UNID	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
6 (COD 024811)	Rolamento de centro do eixo p/maq. enchedeira	REI	UNID	2	R\$ 249,00	R\$ 498,00
7 (COD 027097)	Rolamento de centro transmissão p/caminhão MB-2726	REI	UNID	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
8 (COD 025944)	Rolamento dianteiro pequeno p/d20	SKF	UNID	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
9 (COD 025943)	Rolamento dianteiro grande p/d20	SKF	UNID	2	R\$ 66,00	R\$ 132,00
10 (COD 025533)	Rolamento do centro de transmissão p/MB 1113 ano 1984	SKF	UNID	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
11 (COD 025519)	Rolamento do diferencial p/MB 1113 ano 1984	SKF	UNID	1	R\$ 104,00	R\$ 104,00
12 (COD 027106)	Rolamento roda traseira ext. p/caminhão MB-2726	SKF	UNID	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
13 (COD 025949)	Rolamento traseiro (pequeno) p/d20	SKF	UNID	2	R\$ 186,00	R\$ 372,00
14 (COD 025528)	Rolamento traseiro p/MB 1113 ano 1984	SKF	UNID	4	R\$ 236,00	R\$ 944,00
15 (COD 025948)	Rolamento traseiro (grande) p/d20	SKF	UNID	2	R\$ 184,00	R\$ 368,00
Valor Total do Lote LXIV: R\$ 3.550,00 (três mil quinhentos e cinquenta reais)						R\$ 3.550,00

Lote LXIX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 025544)	Terminal da barra de direção direito p/MB 1113 ano 1984	NAKATA	UNID	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
2 (COD 025543)	Terminal da barra de direção esquerdo p/MB 1113 ano 1984	NAKATA	UNID	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
3 (COD 027113)	Terminal de direção direito p/caminhão MB-2726	NAKATA	UNID	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
4 (COD 027158)	Terminal de direção esquerdo p/caminhão MB-2726	NAKATA	UNID	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
5 (COD 025723)	Terminal de direção lado direito p/patrol	NAKATA	UNID	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
6 (COD 025722)	Terminal de direção lado esquerdo p/patrol	NAKATA	UNID	4	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
7 (COD 026487)	Terminal de direção p/fiat mile	NAKATA	UNID	1	R\$ 79,00	R\$ 79,00
8 (COD 026587)	Terminal de direção p/fiat uno	NAKATA	UNID	1	R\$ 52,00	R\$ 52,00
9 (COD 025954)	Terminal dianteiro curto p/d20	NAKATA	UNID	6	R\$ 69,00	R\$ 414,00
10 (COD 025955)	Terminal dianteiro longo p/d20	NAKATA	UNID	2	R\$ 57,50	R\$ 115,00
Valor Total do Lote LXIX: R\$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais)						R\$ 3.300,00

JOSE LIMA MOLAS

CNPJ: 07.086.851/0001-48



Lote LXX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 0251884)	Disco externo p/retro	ECOPLAN	UNID	2	R\$ 539,00	R\$ 1.078,00
2 (COD 0247706)	Esticador da correia do alternador p/maq. enchedeira	DAYCO	UNID	2	R\$ 382,00	R\$ 764,00
3 (COD 0255555)	Suporte do feixe de mola p/MB 1113 ano 1984	GRAMOLA	UNID	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
4 (COD 027130)	Suporte feixe de molas p/caminhão MB-2726	GRAMOLA	UNID	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
5 (COD 027080)	Ponteira da transmissão p/caminhão MB-2726	REI	UNID	1	R\$ 788,00	R\$ 788,00
6 (COD 024806)	Punho da marcha ZF p/maq. enchedeira	ZF	UNID	1	R\$ 146,00	R\$ 146,00
Valor Total do Lote LXX: R\$ 3.250,00 (três mil duzentos e cinquenta reais)						R\$ 3.250,00

Lote LXXI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 025705)	Tira de bronze do círculo p/patrol	ITALBRONZE	UNID	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
2 (COD 025704)	Tira do desgaste de bronze p/patrol	ITALBRONZE	UNID	2	R\$ 251,00	R\$ 502,00
3 (COD 025706)	Tira guia de bronze p/patrol	ITALBRONZE	UNID	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
4 (COD 025707)	Tira pequena de bronze p/patrol	ITALBRONZE	UNID	2	R\$ 104,00	R\$ 208,00
Valor Total do Lote LXXI: R\$ 1.200,00 (uma mil e duzentos reais)						R\$ 1.200,00

Lote LXXIII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 027079)	Linha da transmissão p/caminhão MB-2726	REI	UNID	2	R\$ 314,00	R\$ 628,00
2 (COD 025740)	Eixos do sistema de mecânico p/patrol	STAHL	UNID	4	R\$ 1.043,00	R\$ 4.172,00
3 (COD 025930)	Transmissão p/d20	ALBARUS	UNID	1	R\$ 841,00	R\$ 841,00
4 (COD 024816)	Válvula solenoide da transmissão p/maq. enchedeira	PARKER	UNID	1	R\$ 416,00	R\$ 416,00
5 (COD 024815)	Solenoide de parada do motor p/maq. enchedeira	PARKER	UNID	1	R\$ 243,00	R\$ 243,00
Valor Total do Lote LXXIII: R\$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais)						R\$ 6.300,00

Lote LXXV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 (COD 026529)	Tensor correia dentada p/fiat mille	NYTRON	UNID	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00
2 (COD 026632)	Tensor correia dentada p/fiat uno	NYTRON	UNID	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00
3 (COD 025702)	Trava do pino da unha p/patrol	ECOPLAN	ALQUEBRE	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
4 (COD 025728)	Trava do sistema de lâmina p/patrol	GASKET	UNID	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00
5 (COD 027140)	Rele do placa p/caminhão MB-2726	KOSTAL	UNID	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00

Jose Lima Molas e Transportes - ME

Rua Elizario Diogenes Saldanha, 2795, Placa Verde, Jaguaribe - BR 116 KM 308

C.N.P.J- 07.086.851/0001-48 C.G.C. 06.699497-7

Fone: (88) 3522 1615 - Email. zelimamolas@gmail.com

JOSE LIMA MOLAS

CNPJ: 07.086.851/0001-48



6 (COD 023734)	Sclo preto 2,7/8"x1/8" p/patro	GASKET	UNID.	6	RS 5,00.	RS 30,00
Valor Total do Lote LXXV: R\$ 670,00 (seiscentos e setenta reais)						RS 670,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 147.363,00 (cento e quarenta e sete mil trezentos e sessenta e tr s reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 147.363,00 (cento e quarenta e sete mil trezentos e sessenta e tr s reais)

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: CONFORME O ITEM 6.1 DO ANEXO IV (no prazo m ximo de 05 dias, ap s o recebimento da ORDEM DE COMPRA/FORNECIMENTO pela administra o, no local definido pelo  rg o do SECRETARIAS.

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias

O licitante declara que, nos valores apresentado acima, bem como nos lances verbais, est o includos todos os custos necess rios e despesas, bem como todos os tributos, contribui es, impostos, encargos trabalhistas, previdenci rios, fiscais e comerciais, tarifas, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas incidentes direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos/servi os, constantes da proposta, abrangendo assim, todos os custos com materiais e/ou servi os necess rios   execu o do objeto em perfeitas condi es de uso e a manuten o destas condi es durante o prazo de contrato. Assumidos ainda todos os custos que por ventura deixar de explicitar nesta proposta, e que influencie na forma o dos pre os desta proposta, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceita o e cumprir  todas as obriga es contidas no anexo I - Anexos deste edital e que n o possuiamos nenhum fato que nos impe a de participar desta Licita o.

Declaramos para os devidos fins de direito e sob as penalidades cabiveis, que atende os dispositivos da Lei Complementar n  123, de 14 de dezembro de 2006, notadamente o art. 3 , tendo direito aos beneficeis estendidos pelo referido diploma, estando enquadrada como Micro Empresa - ME.

Novembro-CE, 30 de Novembro de 2017

MANOEL LIMA
RG 2003010080282
CPF n  209.708.033-20



PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CEARÁ

Pregão Presencial N° 2017111401-ADM

Razão Social: FRANCISCO VALDEREZ DE SOUSA VIEIRA ME

CNPJ: 20.515.709/0001-37

Endereço: AV: MANOEL DE CASTRO FILHO, 1943

CEP: 63480-000

Fone: (88) 3576-1959

Fax: (88) 3576-1959

Banco:001

Agência N.º: 4514-4

Conta Corrente n.º: 10666-6

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICÍPIAIS DE JAGUARETAMA-CEARÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA E ANEXO DO EDITAL.

VALOR TOTAL DO LOTE 01: 629,43 (SEISCENTOS E VINTE NOVE E QUARENTA E TRES CENTAVOS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
001	ABRAÇADEIRA					
01	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLA DIANT. P/CAÇAMBA V W	UNID.	12	KAYRES	R\$ 18,90	R\$ 226,80
02	ABRAÇADEIRA DO FEIXO DE MOLA P/D20	UNID.	6	KAYRES	R\$ 15,60	R\$ 93,60
03	ABRAÇADEIRA DO FEIXO DE MOLA TRASEIRO P/CAÇAMBA VW	UNID.	12	KAYRES	R\$ 21,75	R\$ 261,00
04	ABRAÇADEIRA FERRO PARA SILICONE PARA FIAT MILLE	UNID.	01	KAYRES	R\$ 19,00	R\$ 19,00
05	ABRAÇADEIRA FERRO PARA SILICONE PARA FIAT UNO	UNID.	01	KAYRES	R\$ 9,83	R\$ 9,83
06	ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE PARA FIAT MILLE	UNID.	01	KAYRES	R\$ 9,20	R\$ 9,20
07	ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE PARA FIAT UNO	UNID.	01	KAYRES	R\$ 10,00	R\$ 10,00
					R\$ 629,43	





VALOR GLOBAL DO LOTE 02: R\$ 12.100,00 (DOZE MIL E CEM REIAS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
002	AMORTECEDORES					
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO L/D L/E (PARA VEICULO SANDERO)	UNID.	02	COFAP	R\$ 335,00	R\$ 670,00
02	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	08	COFAP	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
03	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE PARA TOYOTA ETIOS	UNID.	01	COFAP	R\$ 340,00	R\$ 340,00
04	AMORTECEDOR DO DIANTEIRO LD/LE PARA UNO MILLE	UNID.	01	COFAP	R\$ 190,00	R\$ 190,00
05	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA FIAT MILLE	UNID	02	COFAP	R\$ 220,00	R\$ 440,00
06	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA FIAT UNO	UNID.	02	COFAP	R\$ 230,00	R\$ 460,00
07	AMORTECEDOR DIANTEIRO TIPO VOLARE V8	UNID	20	COFAP	R\$ 216,00	R\$ 4.320,00
08	AMORTECEDOR FEIXO DE MOLA PARA MB 1113 ANO 1984	UNID.	02	COFAP	R\$ 219,00	R\$ 438,00
09	AMORTECEDOR DO PORTA MALAS PARA FIAT MILLE	UNID	02	COFAP	R\$ 53,00	R\$ 106,00
10	AMORTECEDOR DO PORTA MALAS PARA FIAT UNO	UNID.	02	COFAP	R\$ 53,00	R\$ 106,00
11	AMORTECEDOR PORTAS TRASEIRA PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	05	COFAP	R\$ 180,00	R\$ 900,00
12	AMORTECEDOR TRASEIRO L/D L/E (PARA VEICULO SANDEIRO)	UNID.	02	COFAP	R\$ 190,00	R\$ 380,00
13	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE PARA UNO MILLE	UNID.	01	COFAP	R\$ 184,00	R\$ 184,00
14	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	08	COFAP	R\$ 177,00	R\$ 1.416,00
15	AMORTECEDOR TRASEIRO LD/LE PARA TOYOTA ETIOS	UNID.	01	COFAP	R\$ 150,00	R\$ 150,00
						R\$ 12.100,00

VALOR TOTAL DO LOTE 03: R\$ 1.300,00 (MIL E TREZENTOS REIAS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
003	ANEIS- ARRUELAS					
01	ANEL DE SICLONIZADOR P/MB 1113 ANO DE 1984	JOGO	02	RENOTECH	R\$ 150,00	R\$ 300,00
02	ANEL DE FREIO DIREITO P/RETRO	UNID.	02	RENOTECH	R\$ 48,00	R\$ 96,00
03	ANEL DE FREIO ESQUERDO P/RETRO	UNID.	02	RENOTECH	R\$ 51,00	R\$ 102,00
04	ANEL DE VEDAÇÃO DA CARÇAÇA DO EIXO PARA MAQUINA ENCHEDIRA	UNID.	06	RENOTECH	R\$ 19,00	R\$ 114,00
05	ANEL DE VEDAÇÃO DO PISTÃO DE FREIO EXTERNO	UNID.	06	RENOTECH	R\$ 23,00	R\$ 138,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
003	ANEIS- ARRUELAS					
06	ANEL DE VEDAÇÃO DO PISTÃO DE FREIO INTERNO	UNID.	06	RENOTECH	R\$ 22,00	R\$ 132,00
07	ARRUELA DE AJUSTE DO FEIXE DE MOLA PARA MB 1113 ANO 1984	UNID.	20	RENOTECH	R\$ 4,60	R\$ 92,00
08	ARRUELA LISA 5/8 PARA CAÇAMBA VW	UNID.	20	RENOTECH	R\$ 4,65	R\$ 93,00
09	ARRUELA PARA RETRO.	UNID.	10	RENOTECH	R\$ 23,30	R\$ 233,00
					R\$ 1.300,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 04: R\$ 4.100,00 (QUATRO MIL E CEM)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
004	BALANCINHOS DO MOTOR- BANDEJA SUSPENSÃO					
01	BALANCINHOS DO MOTOR PARA UNO MILLE	UNID	01	TRW	R\$ 80,00	R\$ 80,00
02	BALANCINHOS DO MOTOR PARA MOTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	06	TRW	R\$ 21,00	R\$ 126,00
03	BANDEJA SUSPENSÃO LADO DIEREITO (PARA VEICULO SANDERO)	UNID.	01	TRW	R\$ 110,00	R\$ 110,00
04	BANDEJA SUSPENSÃO LD PARA UNO MILLE	UNID	01	TRW	R\$ 115,00	R\$ 115,00
05	BANDEJA SUSPENSÃO LD PATA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID	08	TRW	R\$ 195,00	R\$ 1.560,00
06	BANDEJA SUSPENSÃO LD PARA TOYOTA ETIOS	UNID	01	TRW	R\$ 222,00	R\$ 222,00
07	BANDEJA SUSPENSÃO L/E PARA UNO MILLE	UNID	01	TRW	R\$ 115,00	R\$ 115,00
08	BANDEJA SUSPENSÃO L/E PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID	08	TRW	R\$ 221,50	R\$ 1.772,00
					R\$ 4.100,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 05: R\$ 2.650,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
005	ARTICULAÇÃO - BARRA AXIAL - BARRAS DIREÇÃO					
01	ARTICULAÇÃO AXIAL PARA RETRO	UNID	02	SKF	R\$ 324,00	R\$ 648,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
005	ARTICULAÇÃO - BARRA AXIAL - BARRAS DIREÇÃO					
02	BARRA AXIAL PARA UNO MILLE	UNID.	01	SKF	R\$ 77,00	R\$ 77,00
03	BARRA DA DIREÇÃO PARA FIAT DUCATO	UNID	01	SKF	R\$ 89,00	R\$ 89,00
04	BARRA DE DIREÇÃO CURTA PARA MB 1113 ANO 1984	UNID.	02	SKF	R\$ 240,00	R\$ 480,00
05	BARRA DE DIREÇÃO PARA TOYOTA HILUX	UNID.	02	SKF	R\$ 135,00	R\$ 270,00
06	BARRA DE DIREÇÃO PARA FIAT MILLE	UNID	01	SKF	R\$ 82,00	R\$ 82,00
07	BARRA DE DIREÇÃO PARA FIAT UNO	UNID.	01	SKF	R\$ 84,00	R\$ 84,00
08	BARRA DE DIREÇÃO PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	04	NATAKA	R\$ 84,00	R\$ 336,00
09	BARRA DE DIREÇÃO PARA TOYOTA ETIOS	UNID	01	NAKATA	R\$ 86,00	R\$ 86,00
10	BARRA ESTABILIZADORA PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	04	NAKATA	R\$ 118,00	R\$ 472,00
11	BARRA ESTABILIZADORA PARA TOYOTA ETIOS	UNID.	01	NAKATA	R\$ 26,00	R\$ 26,00
					R\$ 2.650,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 06: R\$ 9.900,00 (NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
006	BASES					
01	BASE CAIXA DE MARCHA-DUCATO SAUDE	UNID	01	COFAP	R\$ 260,00	R\$ 260,00
02	BASE CAIXA DE MARCHA PARA TOYOTA HILUX	UNID.	02	COFAP	R\$ 140,00	R\$ 280,00
03	BASE CAIXA DE MARCHA PARA FIAT MILLE	UNID.	01	COFAP	R\$ 120,00	R\$ 120,00
04	BASE CAIXA DE MARCHA PARA FIAT UNO	UNID	01	COFAP	R\$ 108,00	R\$ 108,00
05	BASE CAIXA DE MARCHA PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	08	COFAP	R\$ 228,00	R\$ 1.824,00
06	BASE CAIXA DE MARCHA PARA TOYOTA ETIOS	UNID.	01	COFAP	R\$ 281,00	R\$ 281,00
07	BASE DA CAIXA DE MARCHA PARA CAÇAMBA VW	UNID	04	COFAP	R\$ 367,00	R\$ 1.468,00
08	BASE DA CAIXA DE MARCHA PARA D20	UNID.	02	COFAP	R\$ 72,00	R\$ 144,00
09	BASE DA DESCARGA PARA MB 1113 ANO 1984	UNID.	04	COFAP	R\$ 31,00	R\$ 124,00
10	BASE DO MOTOR PARA TOYOTA HILUX	UNID	02	COFAP	R\$ 153,00	R\$ 306,00
11	BASE DO MOTOR PARA CAÇAMBA VW	UNID.	06	COFAP	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
12	BASE DO MOTOR PARA CAMINHÃO MB-2726	UNID.	06	COFAP	R\$ 337,00	R\$ 2.022,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
006	BASES					
13	BASE DO MOTOR PARA FIAT DUCADO	UNID	01	COFAP	R\$ 749,00	R\$ 749,00
14	BASE ESTABILIZADORA FRONTAL LD/LE PARA UNO MILLE	UNID.	01	COFAP	R\$ 19,00	R\$ 19,00
15	BASE ESTALIZADORA FRONTAL LD/LE PARA TOYOTA ETIOS	UNID.	01	COFAP	R\$ 60,00	R\$ 93,00
16	BASE DO MOTOR (PARA VEICULO SANDEIRO)	UNID	01	COFAP	R\$ 264,00	R\$ 264,00
17	BASE DO MOTOR LD PARA FIAT MILLE	UNID.	01	COFAP	R\$ 53,00	R\$ 53,00
18	BASE MOTOR LD PARA FIAT UNO	UNID.	02	COFAP	R\$ 65,00	R\$ 130,00
19	BASE MOTOR PARA TOYOTA ETIOS	Unid.	01	COFAP	R\$ 455,00	R\$ 455,00
					R\$ 9.900,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 07: R\$ 1.800,00 (MIL E OITOCENTOS REIAS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
007	BATEDOR AMORTECEDOR					
01	BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA MICROONIBUS VOLAREW-L	UNID	02	COFAP	R\$ 66,00	R\$ 132,00
02	BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA TOYOTA HILIX	UNID.	02	COFAP	R\$ 150,00	R\$ 300,00
03	BATEDOR AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA FIAT DUCADO	UNID.	02	COFAP	R\$ 150,00	R\$ 300,00
04	BATEDOR AMORTECEDOR TRASEIRO PARA MICROONIBUS VOLARE-L	UNID	02	COFAP	R\$ 59,00	R\$ 118,00
05	BATEDOR AMORTECEDOR TRASEIRO PARA TOYOTA HILUX	UNID	02	COFAP	R\$ 124,00	R\$ 248,00
06	BATEDOR AMORTECEDOR TRASEIRO PARA FIAT DUCATO	UNID	02	COFAP	R\$ 87,00	R\$ 174,00
07	BATEDOR DE AMORTECEDOR DIANTEIRO (PARA VEICULO SANDERO)	UNID	02	COFAP	R\$ 38,00	R\$ 76,00
08	BATEDOR DE AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA TOYOTA ETIOS	UNID	02	COFAP	R\$ 148,00	R\$ 296,00
09	BATEDOR DE AMORTECEDOR TRASEIRO (PARA VEICULO SANDERO)	UNID	02	COFAP	R\$ 50,00	R\$ 100,00
10	BATEDOR DE AMORTECEDOR TRASEIRO PARA TOYOTA ETIOS	UNID	02	COFAP	R\$ 28,00	R\$ 56,00
					R\$ 1.800,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 08: R\$ 9.150,00 (NOVE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS)



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
008	BATERIAS - ALTERNADOR					
01	BATERIA 150AMP	UNID	03	MOURA	R\$ 830,	R\$ 2.490,00
02	BATERIA 60 AMPERES PARA FIAT MILLE	UNID	01	MOURA	R\$ 389,00	R\$ 389,00
03	BATERIA 60 AMPERES PARA FIAT UNO	UNID	01	MOURA	R\$ 276,00	R\$ 276,00
04	BATERIA 60 AMPERES	UNID	04	MOURA	R\$ 389,00	R\$ 1.556,00
05	BATERIA 70 AMPERES PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	03	MOURA	R\$ 509,00	R\$ 1.527,00
06	BATERIA DE 100 AMPERES	UNID.	01	MOURA	R\$ 634,00	R\$ 634,00
07	ALTERNADOR DE 90 AMPERES PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	02	MOURA	R\$ 1.139,00	R\$ 2.278,00
						R\$ 9.150,00

VALOR TOTAL DO LOTE 09: R\$ 5.030,00 (CINCO MILE TRISTA REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
009	BICO INJETOR- BIELAS					
01	BICO INJETOR PARA MB 1113 ANO 1984	UNID	06	MAGNETI MARELLI	R\$130,00	R\$ 780,00
02	BIELA PARA MB 1113 ANO 1984	UNID	06	METAL LEVE	R\$ 684,20	R\$ 4.105,20
03	BIELA PARA MOTO CG 125	UNID	02	METAL LEVE	R\$ 72,40	R\$ 144,80
						R\$ 5.030,00

VALOR TOTAL DO LOTE 10: R\$ 380,00(TREZENTOS E OITENTA REIAS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
010	BOBINAS					
01	BOBINA DE FORÇA PARA MOTO CG 125	UNID	01	DELPHI	R\$ 20,00	R\$ 20,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
010	BOBINAS					
02	BOBINA DE IGNIÇÃO PARA MOTO CG 125	UNID	01	DELPHI	R\$ 29,00	R\$ 29,00
03	BOBINA DE IGNIÇÃO PARA FIAT MILLE	UNID	01	DELPHI	R\$ 173,00	R\$ 173,00
04	BOBINA DE IGNIÇÃO PARA FIAT UNO	UNID	01	DELPHI	R\$ 118,00	R\$ 118,00
05	BOBINA DE LUZ PARA MOTO CG 125	UNID.	01	DELPHI	R\$ 40,00	R\$40,00
						R\$ 380,00

VALOR DO TOTAL DO LOTE 11: R\$ 3.750,00(TRES MIL SETECENTOS E CINQUENTA)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
011	BOMBA DE AGUA					
01	BOMBA DE AGUA PARA RETRO	UNID	02	URBA	R\$ 800,00	R\$1.600,00
02	BOMBA DE AGUA PARA MICRO-ONIBUS VOLARE-L	UNID	01	URBA	R\$ 396,00	R\$ 396,00
03	BOMBA DE AGUA PARA TOYOTA HILUX	UNID	02	URBA	R\$ 298,00	R\$ 596,00
04	BOBA DE AGUA PARA FIAT MILLE	UNID	01	URBA	R\$ 65,00	R\$ 65,00
05	BOMBA DE AGUA PARA FIAT UNO	UNID.	01	URBA	R\$ 76,00	R\$ 76,00
06	BOMBA DE AGUA PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	09	URBA	R\$ 113,00	R\$ 1.017,00
						R\$ 3.750,00

VALOR DO TOTAL LOTE 12: R\$ 5.000,00(CINCO MIL REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
012	BOMBA DE COMBUSTIVEL					
01	BOMBA DE COMBUSTIVEL (PARA VEICULO SANDERO)	PEÇA	01	BOSCH	R\$ 200,00	R\$ 200,00
02	BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA MICRO-ONIBUS VOLARE-L	PEÇA	01	BOSCH	R\$ 526,00	R\$ 526,00
03	BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA RETRO	UNID	02	BOSCH	R\$ 640,00	R\$1.280,00
04	BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA TOYOTA HILUX	PEÇA	02	BOSCH	R\$ 358,00	R\$ 716,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA FIAT UNO DUCATO	PEÇA	01	BOSCH	R\$ 355,00	R\$ 355,00
06	BOMBA DE COMBUSTIBEL PARA FIAT MILLE	UNID.	01	BOSCH	R\$ 300,00	R\$ 300,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
012	BOMBA DE COMBUSTIVEL					
07	BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA FIAT UNO	UNID	01	BOSCH	R\$ 210,00	R\$ 210,00
08	BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	06	BOSCH	R\$ 200,00	R\$1.200,00
09	BOMBA DE COMBUSTIVEL PARA TOYOTA ETIOS	UNID.	01	BOSCH	R\$ 213,00	R\$ 213,00
						R\$ 5.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE 13: R\$ 7.150,00(SETE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
013	BOMBA DE OLEO					
01	BOMBA DE OLEO - DUCATO SAUDE	UNID	01	SCHADEK	R\$ 1.702,00	R\$ 1.702,00
02	BOMBA DE OLEO MOTOR (PARA VEICULO)	UNID	01	SCHADEK	R\$ 301,00	R\$ 301,00
03	BOMBA DE OLEO MOTOR PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID	09	SCHADEK	R\$ 192,00	R\$ 1.728,00
04	BOMBA DE OLEO MOTOR PARA TOYOTA ETIOS	UNID.	01	SCHADEK	R\$ 950,00	R\$ 950,00
05	BOMBA DE OLEO PARA MICRO-ONIBUS PARA VOLARE-W-L	UNID.	01	SCHADEK	R\$ 399,00	R\$ 399,00
06	BOMVA DE OLEO PATA TOYOTA HILUX	UNID	02	SCHADEK	R\$ 677,00	R\$ 1.354,00
07	BOMBA OLEO PARA FIAT MILLE	UNID.	01	SCHADEK	R\$ 370,00	R\$ 370,00
08	BOMBA DE OLEO PARA FIAT UNO	UNID.	01	SCHADEK	R\$ 346,00	R\$ 346,00
						R\$ 7.150,00

VALOR TOTAL DO LOTE 14: R\$ 5.500,00 (CINTO MIL E QUINHENTOS REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
014	BORRACHAS					
01	BORRACHA AMORTECEDORA DIANTEIRO PARA ONIBUS (PARA ONIBUS TIPO VOLKS 1519)	UNID	70	AXIOS	R\$ 6,00	R\$ 420,00
02	BORRACHA AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA ONIBUS TIPO VOLARE (ONICUS VOLARE V8)	UNID	80	AXIOS	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
03	BORRACHA BARRA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO CENTRAL DO ONIBUS(TIPO VOLKS 1519)	UNID	39	AXIOS	R\$ 11,00	R\$ 429,00
04	BORRACHA BARRA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO CENTRAL VOLARE	UNID.	50	AXIOS	R\$ 12,00	R\$ 600,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
014	BORRACHAS					
05	BORRACHA BARRA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO DA PONTA DO ONIBUS (TIPO ONIBUS VOLKS 1519)	UNID.	40	AXIOS	R\$ 9,20	R\$ 368,00
06	BORRACHA BARRA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO DA PONTA VOLARE	UNID.	60	AXIOS	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
07	BORRACHA DE JUMELO PARA TOYOTA HILUX	UNID.	04	AXIOS	R\$ 4,50	R\$ 18,00
08	BORRACHA DO JUMELO (VEICULO SANDERO)	UNID.	02	AXIOS	R\$ 4,00	R\$ 8,00
09	BORRACHA DO JUMELO PARA MICRO-ONIBUS VOLARE W-L	UNID.	04	AXIOS	R\$ 23,00	R\$ 92,00
10	BORRACHA JUMELO PARA FIAT DUCATO	UNID.	04	AXIOS	R\$ 33,00	R\$ 132,00
11	BORRACHA DO JUMELO PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	12	AXIOS	R\$ 10,00	R\$ 120,00
12	BORRACHA DO JUMELO PARA TOYOTA ETIOS	UNID.	02	AXIOS	R\$ 18,00	R\$ 36,00
13	BORRACHA ESTABILIZADORA PARA MICRO-ONIBUS VOLARE W-L	UNID.	04	AXIOS	R\$ 12,00	R\$ 48,00
14	BORRACHA ESTABILIZADORA PARA FIAT DUCATO	UNID.	04	AXIOS	R\$ 31,00	R\$ 124,00
15	BORRACHA ESTABILIZADORA PARA TOYOTA ETIOS	UNID.	02	AXIOS	R\$ 6,00	R\$ 12,00
16	BORRACHA ESTABILIZADORA PARA UNO MILLE	UNID.	02	AXIOS	R\$ 20,00	R\$ 40,00
17	BORRACHA ESTABILIZADORA PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	12	AXIOS	R\$ 8,00	R\$ 96,00
18	BORRACHA INFERIOR DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO PARA CAÇAMBA	UNID.	06	AXIOS	R\$ 12,00	R\$ 72,00
19	BORRACHA PARA SEGURAR ESCAPAMENTO (PARA VEICULO SANDERO)	UNID.	01	AXIOS	R\$ 19,00	R\$ 19,00
20	BORRACHA PARA PORTA PARA D/20	UNID.	02	AXIOS	R\$ 70,00	R\$ 140,00
21	BORRACA PARA SEGURAR ESCAPAMENTO PARA TOYOTA ETIOS	UNID.	02	AXIOS	R\$ 7,00	R\$ 14,00
22	BORRACHA PARA SILENCIOSO PARA FIAT MILLE	UNID.	02	AXIOS	R\$ 10,00	R\$ 20,00
23	BORRACHA PARA SILENCIOSO PARA FIAT UNO	UNID.	02	AXIOS	R\$ 17,00	R\$ 34,00
24	BORRACHA PARA PARABRISA PARA D/20	UNID.	01	AXIOS	R\$ 138,00	R\$ 138,00
					R\$ 5.500,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 15: R\$ 1.450,00 (MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
015	BRAÇOS					
01	BRAÇO DE ARTICULAÇÃO DIREÇÃO LD/LE (PARA VEICULO SANDEIRO)	UNID	01	VIEMAR	R\$ 92,00	R\$92,00
02	BRAÇO DE ARTICULAÇÃO LD/LE PARA MICRO-ONIBUS VOLARE W-L	UNID	01	VIEMAR	R\$ 60,00	R\$ 60,00
03	BRAÇO DE ARTICULAÇÃO LD/LE PARA TOYOTA HILUX	UNID	02	VIEMAR	R\$ 80,00	R\$ 160,00
04	BRAÇO DE DIREÇÃO DIREITO PARA D/20	UNID	02	VIEMAR	R\$ 193,00	R\$ 386,00
05	BRAÇO DE DIREÇÃO ESQUERDO PARA D/20	UNID	02	VIEMAR	R\$ 204,00	R\$ 408,00
06	BRAÇO DE FREIO DIANTEIRO PARA MOTO CG 125	UNID	01	CIRCUIT	R\$ 10,00	R\$ 10,00
07	BRAÇO DE FREIO TRASEIRO PARA MOTO CG 125	UNID	01	CIRCUIT	R\$ 11,00	R\$ 11,00
08	BRAÇO OSCILANTE PARA FIAT MILLE	UNID	01	VIEMAR	R\$ 150,00	R\$ 150,00
09	BRAÇO OSCILANTE PARA FIAT UNO	UNID	01	VIEMAR	R\$ 83,00	R\$ 83,00
10	BRAÇO OSCILANTE PARA MOTO CG 125	UNID	02	CIRCUIT	R\$ 45,00	R\$ 90,00
					R\$ 1.450,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 17: R\$ 2.870,00(DOIS MIL OITOCENTOS E SETENTA REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
017	CABOS					
01	CABO COMANDO MARCHA (PARA VEICULO SANDEIRO)	UNID	01	COBOVEL	R\$ 320,00	R\$320,00
02	CABO DE ACELERADOR PARA MOTO CG 125	UNID	02	SIVERST	R\$ 40,00	R\$ 80,00
03	CABO DE EMBREAGEM (PARA VEICULO SANDEIRO)	UNID	01	CABOVEL	R\$ 120,00	R\$ 120,00
04	CABO DE EMBREAGEM PARA FIAT DUCATO	UNID	02	CABOVEL	R\$ 179,00	R\$ 358,00
05	CABO DE EMBREAGEM PARA FIAT MILLE	UNID	01	CABOVEL	R\$ 130,00	R\$ 130,00
06	CABO DE EMBREAGEM PARA FIAT UNO	UNID	01	CABOVEL	R\$ 130,00	R\$ 130,00
07	CABO DE EMBREAGEM PARA MOTO CG 125	UNID	02	CABOVEL	R\$ 20,00	R\$ 40,00
08	CABO DE EMBREAGEM PARA TOYOTA ETIOS	UNID	01	CABOVEL	R\$ 130,00	R\$ 130,00
09	CABO DE FREIO DE MAO PARA UNO MILLE	UNID	01	CABOVEL	R\$ 110,00	R\$ 110,00
10	CABO DE FREIO DE MAO PARA TOYOTA ETIOS	UNID	01	CABOVEL	R\$ 88,00	R\$ 88,00
11	CABO DE FREIO PARA MOTO CG 125	UNID	02	SIVERST	R\$ 11,00	R\$ 22,00





LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
017	CABOS					
12	CABO DE VELAS (PARA VEICULO SANDEIRO)	UNID.	01	CABOVEL	R\$ 120,00	R\$ 120,00
13	CABO DE VELOCIMETRO PARA DUCATO	UNID.	02	CABOVEL	R\$ 115,00	R\$ 230,00
14	CABO DO ACELERADOR PARA RETRO	UNID.	02	CABOVEL	R\$ 199,00	R\$ 398,00
15	CABO DO VELOCIMETRO PARA D/20	UNID.	02	CABOVEL	R\$ 30,00	R\$ 60,00
16	CABO DO VELOCIMETRO PARA MB 1113 ANO 1984	UNID.	04	CABOVEL	R\$ 57,00	R\$ 228,00
17	CABO FREIO MAO TRASEIRA L/D PARA FIAT UNO	UNID.	02	CABOVEL	R\$ 40,00	R\$ 80,00
18	CABO FREIO MÃO TRASEIRA LD PARA FIAT MILLE	UNID.	01	CABOVEL	R\$ 68,00	R\$ 68,00
19	CABO FREIO MÃO TRASEIRA LE PARA FIAT MILLE	UNID.	01	CABOVEL	R\$ 58,00	R\$ 58,00
20	CABO FREIO TRASEIRO L/E PARA FIAT UNO	UNID.	02	CABOVEL	R\$ 50,00	R\$ 100,00
						R\$ 2.870,00

VALOR TOTAL DO LOTE 18: R\$ 820,00(OITOCENTOS E VINTE REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
018	BURRINHO MESTRE					
01	BURRINHO MESTRE PARA MICRO-ONIBUS VOLARE W-L	UNID	01	CONTROL	R\$ 448,00	R\$ 448,00
02	BURRINHO MESTRE PARA TOYOTA HILUX	UNID	02	CONTROL	R\$ 186,00	R\$ 372,00
						R\$ 820,00

VALOR TOTAL do LOTE 19: R\$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
019	CAIXA DE DIREÇÃO					
01	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA PARA FIAT MILLE	UNID	01	TRW	R\$ 1.445,00	R\$ 1.445,00
02	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA PARA FIAT UNO	UNID	01	TRW	R\$ 1.233,00	R\$ 1.233,00
03	CAIXA DE DIREÇÃO PARA D/20	UNID	01	TRW	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
04	CAIXA DIREÇÃO MECANICA PARA FIAT MILLE	UNID	01	TRW	R\$ 172,00	R\$ 172,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
019	CAIXA DE DIREÇÃO					
05'	CAIXA DE DIREÇÃO MECANICA PARA FIAT UNO	UNID.	01	TRW	R\$ 150,00	R\$ 150,00
						R\$ 4.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE 20: R\$ 2.040,00 (DOIS MIL E QUARENTA REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
020	CALÇOS					
01'	CALÇO DA BARRA DE TRAÇÃO PARA PATROL	UNID	06	XCMG	R\$ 85,00	R\$ 510,00
02	CALÇO DO GIRO CIRCULO PARA PATROL	UNID	06	XCMG	R\$ 110,00	R\$ 660,00
03	CALÇO REGULA SAPATA DE CIRCULO 25MM PARA PATROL	UNID	12	XCMG	R\$ 72,50	R\$ 870,00
						R\$ 2.040,00

VALOR TOTAL DO LOTE 21: R\$ 720,00 (SETECENTOS E VINTE REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
021	CAPAS - CALOTA					
01	CAPA DE MAÇANETA CROMADA (PARA VEICULO SANDEIRO)	UNID	02	JOCAR	R\$ 31,00	R\$ 62,00
02	CAPA DE MAÇANETA CROMADA PARA UNO MILLE	UNID	01	JOCAR	R\$ 49,00	R\$ 49,00
03	CAPA DE MAÇANETA CROMADA PARA TOYOTA ETIOS	UNID	02	JOCAR	R\$ 42,00	R\$ 84,00
04	CALOTA PLASTICA PARA RODA DIANTEIRA PARA CAÇAMBA VW	UNID.	04	JOCAR	R\$ 131,25	R\$ 525,00
						R\$ 720,00

VALOR TOTAL DO LOTE 22: R\$ 3.050,00(TRES MILE CINQUENTA REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
022	CARENAGEM-BENGALA-CÂMARA-CACHIMBO-COLETOR-CUBO-EIXO-DESCANÇO-ENGRENAGEM-ESPELHO-FILTRO DE AR-JOGO DE JUNTA-JUNTA GUARNIÇÃO-KIT CAMISA-KIT EMBREAGEM-KIT TRACÃO-LAMPADA-LUVA-MESA GUIDÃO-STOP-VARAO-VALVULA-VELA					



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
022	CARENAGEM-BENGALA-CÂMARA-CACHIMBO-COLETOR-CUBO-EIXO-DESCANÇO-ENGRENAGEM-ESPELHO-FILTRO DE AR-JOGO DE JUNTA-JUNTA GUARNIÇÃO-KIT CAMISA-KIT EMBREAGEM-KIT TRACÇÃO-LAMPADA-LUVA-MESA GUIDÃO-STOP-VARAO-VÁLVULA-VELA					
01	CARENAGEM DO FAROL PARA MOTO CG 125	UNID	01	GIVI	R\$ 119,00	R\$ 119,00
02	CARENAGEM LATERAL LD/LE PARA MOTO CG 125	UNID	02	GIVI	R\$ 46,00	R\$ 92,00
03	BENGALA DIANTEIRA PARA MOTO CG 125	UNID	02	SIVERST	R\$ 51,00	R\$ 102,00
04	CAMARA DE AR Nº18 PARA PNEU DIANTEIRO PARA MOTO CG 125	UNID	06	PIRELLI	R\$ 43,00	R\$ 258,00
05	CAMARA DE AR Nº18 PARA PNEU TRASEIRO PARA MOTO CG 125	UNID.	06	PIRELLI	R\$ 46,00	R\$ 276,00
06	CACHIMBO PARA MOTO CG 125	UNID.	02	MAGNETRON	R\$ 12,00	R\$ 24,00
07	COLETOR PARA MOTO CG 125	UNID.	01	DEMTEC	R\$ 28,00	R\$ 28,00
08	CUBO DA RODA DIANTEIRA PARA MOTO CG 125	UNID.	01	CAIRU	R\$ 138,00	R\$ 138,00
09	CUBO DA RODA TRASEIRA PARA MOTO CG 125	UNID.	01	CAIRU	R\$ 130,00	R\$ 130,00
10	EIXO DA RODA DIANTEIRA PARA MOTO CG 125	UNID	01	PRO TORK	R\$ 18,00	R\$ 18,00
11	EIXO DA RODA TRASEIRA PARA MOTO CG 125	UNID	01	PRO TORK	R\$ 53,50	R\$ 53,50
12	EIDO DO PEDAL DA MARCHA PARA MOTO CG 125	UNID	01	PRO TORK	R\$ 22,00	R\$ 22,00
13	EIXO DO PINHÃO PARA MOTO CG 125	UNID	01	PRO TORK	R\$ 40,00	R\$ 40,00
14	DESCANÇO CENTRAL PARA MOTO CG 125	UNID.	01	PRO TORK	R\$ 62,00	R\$ 62,00
15	ENGRENAGEM DO VELOCIMETRO PARA MOTO CG 125	UNID.	01	AOLIXIN	R\$ 20,00	R\$ 20,00
16	ESPELHO DA RODA DIANTEIRA PARA MOTO CG 125	UNID.	01	PREMIUM	R\$ 38,00	R\$38,00
17	ESPELHO DE FREIO TRASEIRO PARA MOTO CG 125	UNID.	01	PREMIUM	R\$ 11,00	R\$ 11,00
18	FILTRO DE AR PARA MOTO CG 125	UNID	02	RIFFEL	R\$ 20,50	R\$ 41,00
19	JOGO DE JUNTA DO MOTOR PARA MOTO CG 125	UNID	01	VALFLEX	R\$ 20,00	R\$ 20,00
20	JUNTA DA GUARNIÇÃO PARA MOTO CG 125	UNID	01	VALFEX	R\$ 9,00	R\$ 9,00
21	KIT CAMISA PARA MOTO CG 125	UNID	01	METAL LEVE	R\$ 152,00	R\$ 152,00
22	KIT EMBREAGEM PARA MOTO CG 125	UNID.	01	SCUD	R\$ 199,50	R\$ 199,50
23	KIT TRACÇÃO PARA MOTO CG 125	UNID.	01	RIFFEL	R\$ 79,70	R\$ 79,70
24	LAMPADA DO FAROL PARA MOTO CG 125	UNID.	10	PHILIPS	R\$ 29,10	R\$ 291,00
25	LUVA DO GUIDAO PARA MOTO CG 125	UNID.	02	POLIMET	R\$ 11,30	R\$ 22,60
26	MESA GUIDAO INFERIOR PARA MOTO	UNID	02	POLIMET	R\$ 113,30	R\$ 226,30
27	MESA GUIDAO SUPERIOR PARA MOTO CG 125	UNID	02	POLIMET	R\$ 113,30	R\$ 226,60
28	STOP DE FREIO PARA MOTO CG 125	UNID	10	SCUD	R\$ 22,60	R\$ 226,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
022	CARENAGEM-BENGALA-CÂMARA-CACHIMBO-COLETOR-CUBO-EIXO-DESCANÇO-ENGRENAGEM-ESPELHO-FILTRO DE AR-JOGO DE JUNTA-JUNTA GUARNIÇÃO-KIT CAMISA-KIT EMBREAGEM-KIT TRACÃO-LAMPADA-LUVA-MESA GUIDÃO-STOP-VARAO-VÁLVULA-VELA					
29	VARAO DE FREIO TRASEIRO PARA MOTO CG 125	UNID	01	SCUD	R\$ 14,60	R\$ 14,60
30	VALVULA PARA MOTO CG 125	UNID.	04	METAL LEVE	R\$ 17,00	R\$ 70,40
31	VELA DE IGNIÇÃO PARA MOTO 125	UNID.	02	NGK	R\$ 19,90	R\$ 39,80
						R\$ 3.050,00

VALOR TOTAL DO LOTE 23: R\$ 7.330,00(SETE MIL TREZENTOS E TRISTA REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
023	CATALIZADOR					
01	CATALIZADOR (PARA VEICULA SANDERO)	UNID	01	DELPHI	R\$ 774,00	R\$ 774,00
02	CATALIZADOR PARA TOYOTA HILUX	UNID	02	DELPHI	R\$ 335,00	R\$ 670,00
03	CATALIZADOR PARA UNO MILLE	UNID	01	DELPHI	R\$ 589,00	R\$ 589,00
04	CATALIZADOR PARA FIAT DUCATO	UNID.	02	DELPHI	R\$ 1.163,50	R\$ 2.327,00
05	CATALIZADOR PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	03	DELPHI	R\$ 990,00	R\$ 2.970,00
						R\$ 7.330,00

VALOR TOTAL DO LOTE 24: R\$ 920,00(NOVECENTOS E VINTE REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
024	CHAVES					
01	CHAVE DE LUZ E PISCA PARA D/20	UNID	02	PRIME	R\$ 102,00	R\$ 204,00
02	CHAVE DE LUZ PARA CAÇAMBA VW	UNID	01	PRIME	R\$ 200,00	R\$ 200,00
03	CHAVE DE SETA PARA CAÇAMBA VW	UNID	01	PRIME	R\$ 338,00	R\$ 338,00
04	CHAVE DE SETA PARA FIAT MILLE	UNID	01	PRIME	R\$ 108,00	R\$ 108,00
05	CHAVE SETA PARA FIAT UNO	UNID.	01	PRIME	R\$ 70,00	R\$ 70,00
						R\$ 920,00

VALOR TOTAL DO LOTE 25: 1.250,00 (MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
025	CILINDROS					
01	CILINDRO DE EMBREAGEM PARA UNO MILLE	UNID	01	TRW	R\$ 102,00	R\$ 204,00
02	CILINDRO MESTRE DE FREIO PARA FIAT MILLE	UNID	01	TRW	R\$ 200,00	R\$ 110,00
03	CILINDRO MESTRE DE FREIO PARA FIAT UNO	UNID	01	TRW	R\$ 140,00	R\$ 140,00
04	CILINDRO MESTRE PARA RETRO	UNID	02	TRW	R\$ 306,00	R\$ 612,00
05	CILINDRO RODA TRASEIRA PARA FIAT MILLE	UNID	01	TRW	R\$ 50,00	R\$ 50,00
06	CILINDRO RODA TRASEIRA PARA FIAT UNO	UNID	02	TRW	R\$ 67,00	R\$ 134,00
					R\$ 1.250,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 26: R\$ 465,00(QUATOCENTOS E SESENTA E CINCO REIAS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
026	COIFAS- BOTAO FIXAÇÃO-COLAR DE EMBREAGEM-COLETOR DE ADMISSÃO-CONTATO BUZINA					
01	COIFA CAIXA DE DIREÇÃO PARA UNO MILLE	UNID	01	SABO	R\$ 22,00	R\$ 22,00
02	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA PARA UNO MILLE	UNID	01	SABO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
03	COIFA JUNTA HOMOCINETICA L/RODA PARA FIAT MILLE	UNID	01	SABO	R\$ 37,00	R\$ 37,00
04	COIFA JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA PARA FIAT UNO	UNID	02	SABO	R\$ 28,00	R\$ 56,00
05	COIFA LADO CAMBIO COM ROLAMENTO PARA FIAT UNO	UNID	01	SABO	R\$ 32,00	R\$ 32,00
06	COIFA LADO CAMBIO COM ROLAMENTO PARA FIAT UNO	UNID	02	SABO	R\$ 22,00	R\$ 44,00
07	BOTAO FIXAÇÃO DE RUÍDO PARA FIAT MILE	UNID	02	SABO	R\$ 21,00	R\$ 42,00
08	BOTAO FIXAÇÃO DE RUÍDO PARA FIAT UNO	UNID	02	SABO	R\$ 10,00	R\$ 20,00
09	COLAR DE EMBREAGEM PARA UNO MILLE	UNID	01	SABO	R\$ 81,00	R\$ 81,00
10	COLETOR DE ADMISSAO PARA UNO MILLE	UNID	01	SABO	R\$ 11,00	R\$ 11,00
11	CONTATO BUZINA PARA FIAT MILLE	UNID	01	SABO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
12	CONTATO BUZINA PARA FIAT UNO	UNID	01	SABO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
					R\$ 465,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 27: R\$ 4.300,00(QUATRO MIL E TREZENDO REAIS)



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
027	COMPRESSOR DE AR-CONDESADOR P/AR-VENTILADOR DO AR COND.-THERMOSTATO DE AR COND.					
01	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADOR PARA FIAT MILLE	UNID	01	DELPHI	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
02	COMPRESSOR DE AR CONDIONADO PARA FIAT UNO	UNID	01	DELPHI	R\$ 966,00	R\$ 966,00
03	CONDENSADOR PARA AR CONDICIONADO PARA FIAT MILLE	UNID	01	DELPHI	R\$ 483,00	R\$ 483,00
04	CONDENSADOR PARA AR CONDICIONADO PARA FIAT UNO	UNID.	01	DELPHI	R\$ 416,00	R\$ 416,00
05	VENTILADOR DO AR CONDICIONADO-CABINE PARA MAQUINA ENCHEDEIRA	UNID.	01	DELPHI	R\$ 1.236,00	R\$ 1.236,00
06	THERMOSTATO DE AR CONDICIONADO PARA MAQUINA ENCHEDEIRA	UNID.	01	DELPHI	R\$ 198,00	R\$ 198,00
						R\$ 4.300,00

VALOR TOTAL DO LOTE 28: R\$ 5.420,00 (CINTO MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
028	CONJUNTO DE COROA E PINHÃO-CONJUNTO DE PISTÃO/ANEIS					
01	CONJUNTO DE COROA E PINHÃO PARA MB 1113 ANO 1984	UNID	01	IMPAL	R\$ 863,00	R\$ 863,00
02	CONJUNTO DE PISTAO/ANEIS PARA TOYOTA HILUX	UNID	02	IMETAL LEVE	R\$ 1.500,00	R\$3.000,00
03	CONJUNTO DE PISTÃO /ANEIS PARA UNO MILLE	UNID	02	METAL LEVE	R\$ 778,50	R\$ 1.557,00
						R\$ 5.420,00

VALOR TOTAL DO LOTE 29: R\$ 1.330,00 (MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
029	CORREIA DO ALTERNADOR-CORREIA AR COND.					
01	CORREIA DO ALTERNADOR (PARA VEICULO SANDERO)	UNID	01	DAYCO	R\$ 41,00	R\$ 41,00
02	CORREIA DO ALTERNADOR PARA TOYOTA HILUX	UNID	01	DAYCO	R\$ 39,00	R\$ 39,00
03	CORREIA DO ALTERNADOR PARA FIAT DUCADO	UNID	01	DAYCO	R\$ 70,00	R\$ 70,00
04	CORREIA DO ALTERNADOR PARA FIAT MILLE	UNID	02	DAYCO	R\$ 22,00	R\$ 44,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
029	CORREIA DO ALTERNADOR-CORREIA AR COND.					
05	CORREIA DO ALTERNADOR PARA FIAT UNO	UNID.	01	DAYCO	R\$ 51,00	R\$ 51,00
06	CORREIA DO ALTERNADOR PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	12	DAYCO	R\$ 69,00	R\$ 828,00
07	CORREIA DO ALTERNADOR PARA TOYOTA ETIOS	UNID.	01	DAYCO	R\$ 65,00	R\$ 65,00
08	CORREIA DO ALTERNADOR PARA FIAT UNO MILLE	UNID.	01	DAYCO	R\$ 54,00	R\$ 54,00
09	CORREIA DE AR CONDICIONADO (PARA EICULO SANDEIRO)	UNID	01	DAYCO	R\$ 40,00	R\$ 40,00
10	CORREIA DE AR CONDICINADO PARA UNO MILLE	UNID	01	DAYCO	R\$ 39,00	R\$ 39,00
11	CORREIA DE AR CONDICIONADO PARA TOYOTA ETIOS	UNID	01	DAYCO	R\$ 59,00	R\$ 59,00
					R\$ 1.330,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 30: R\$ 3.575,34 (TRES MIL QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REIAS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
030	CORREIA DENTADA- CORREIA DO MOTOR- CORREIA VENTILADOR - CORREIA					
01	CORREIA DENTADA (PARA VEICULO SANDEIRO)	UNID	01	GATER	R\$ 115,00	R\$ 115,00
02	CORREIA DENTARDA PARA TOYOTA HILUX	UNID	04	GATER	R\$ 184,00	R\$ 736,00
03	CORREIA DENTADA PARA FIAT DUCATO	UNID	02	GATER	R\$ 218,00	R\$ 436,00
04	CORREIA DENTADA PARA FIAT MILLE	UNID	01	GATER	R\$ 45,00	R\$ 45,00
05	CORREIA DENTADA PARA FIAT UNO	UNID	02	GATER	R\$ 34,00	R\$ 68,00
06	CORREIA DENTADA PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID	12	GATER	R\$ 64,00	R\$ 768,00
07	CORREIA DENTADA PARA TOYOTA ETIOS	UNID	01	GATER	R\$ 244,00	R\$ 244,00
08	CORREIA DENTADA PARA UNO MILLE	UNID	01	GATER	R\$ 45,34	R\$ 45,34
09	CORREIA DO MOTOR PARA PATROL	UNID.	04	GATER	R\$ 150,00	R\$ 600,00
10	CORREIA DO VENTILADOR PARA PATROL	UNID.	02	GATER	R\$ 139,00	R\$ 278,00
11	CORREIA PARA RETRO	UNID.	02	GATER	R\$120,00	R\$ 240,00
					R\$ 3.575,34	



VALOR TOTAL DO LOTE 31: 1.700,00(MIL R SETECENTOS REIAS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
031	COXIM					
01	COIXM AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA FIAT MILLE	UNID	01	AXIOS	R\$ 59,00	R\$ 59,00
02	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA FIAT UNO	UNID	01	AXIOS	R\$ 59,00	R\$ 59,00
03	COXIM DIANTEIRA PARA UNO MILLE	UNID	01	AXIOS	R\$ 109,00	R\$ 109,00
04	COXIM DIANTERIO PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID	12	AXIOS	R\$ 69,00	R\$ 828,00
05	COXIM DIANTEIRO PARA TOYOTA ETIOS	UNID	02	AXIOS	R\$ 50,00	R\$ 100,00
06	COXIM PARA RETRO	UNID	01	AXIOS	R\$ 74,00	R\$ 74,00
07	COXIM TRASEIRO PARA UNO MILLE	UNID	01	AXIOS	R\$ 92,00	R\$ 92,00
08	COXIM TRASEIRO (PARA VEICULO SANDERO)	UNID	02	AXIOS	R\$ 106,00	R\$ 212,00
09	COXIM TRASEIRO PARA TOYOTA ETIOS	UNID	02	AXIOS	R\$ 83,50	R\$ 167,00
						R\$ 1.700,00

VALOR TOTAL DO LOTE 33: R\$ 3.400,00 (TRES MIL E QUATROCENTOS REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
033	CUBOS					
01	CUBO DIANTEIRO PARA D/20	UNID	02	TRW	R\$ 171,00	R\$ 342,00
02	CUBO RODA DIANTEIRO PARA FIAT MILLE	UNID	01	TRW	R\$ 44,00	R\$ 44,00
03	CUBO RODA DIANTEIRO PARA FIAT UNO	UNID	01	TRW	R\$ 48,00	R\$ 48,00
04	CUBO RODA DIANTEIRA PARA TOYOTA ETIOS	UNID	02	TRW	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
05	CUBO RODA DIANTEIRA PARA UNO MILLE	UNID	01	TRW	R\$ 44,00	R\$ 44,00
06	CUBO RODA TRASEIRA PARA FIAT MILLE	UNID	01	TRW	R\$ 120,00	R\$ 120,00
07	CUBO RODA TRASEIRA PARA FIAT UNO	UNID	01	TRW	R\$ 120,00	R\$ 120,00
08	CUBO RODA TRASEIRA PARA TOYOTA ETIOS	UNID	02	TRW	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
09	CUBO RODA TRASEIRA PARA UNO MILLE	UNID	01	TRW	R\$ 120,00	R\$ 120,00
10	CUBO TRASEIRO PARA D/20	UNID	02	TRW	R\$ 231,00	R\$ 462,00
						R\$ 3.400,00

VALOR TOTAL DO LOTE 35: R\$ 2.050,00(DOIS MIL E CINQUENTA REAIS)



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
035	DESCARBONIZADOR- ESCOVAS DO ALTERNADOR- DISCO DE FREIO-DESCARGA- FLANGE					
01	DESCARBONIZADOR VIA AEREA - ASSISTENCIA	UNID	01	FUEL CLEANER	R\$ 41,00	R\$ 41,00
02	DESCARBONIZADOR VIA AEREA PARA FIAT UNO	UNID	02	FUEL CLEANER	R\$ 21,00	R\$ 42,00
03	DESCARBONIZADOR VIA TANQUE FLEX PARA FIAT MILE	UNID	01	ONYX PLUS	R\$ 33,00	R\$ 33,00
04	DESCARBONIZADOR VIA TANQUE FLEX PARA FIAT UNO	UNID	02	ONYX PLUS	R\$ 26,00	R\$ 52,00
05	ESCOVAS DO ALTERNADOR PARA FIAT DUCATO	UNID	02	UNIFAP	R\$ 88,00	R\$ 176,00
06	ESCOVAS DO ALTERNADOR PARA TOYOTA HILUX	UNID	04	UNIFAP	R\$ 11,00	R\$ 44,00
07	ESCOVAS DO ALTERNADOR PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID	12	UNIFAP	R\$ 12,00	R\$ 144,00
08	DISCO DE FREIO PARA D20	UNID	02	TRW	R\$ 96,00	R\$ 192,00
09	DESCARGA COMPLETA PARA D20	UNID	02	TUBER	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
10	FLANGE CAMBIO PARA FIAT MILLE	UNID	01	TEMPLA COMERCIO	R\$ 94,00	R\$ 94,00
11	FLANGE CAMBIO PARA FIAT UNO	UNID	02	TEMPLA COMERCIO	R\$ 76,00	R\$ 152,00
					R\$ 2.050,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 40: R\$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
040	FUSIVEL-BIODO					
01	FUSIVEL DE LAMINA 10 AMP. PARA MAQUINA ENCHEDEIRA	UNID	20	MAGNETRON	R\$ 1,90	R\$ 38,00
02	FUSIVEL DE LAMINA 15 AMP. PARA MAQUINA ENCHEDEIRA	UNID	20	MAGNETRON	R\$ 1,20	R\$ 24,00
03	FUSIVEL DE LAMINA DE 20 AMP. PARA MAQUINA ENCHEDEIRA	UNID	20	MAGNETRON	R\$ 1,90	R\$ 38,00
04	FUSIVEL DE LAMINA DE 25 AMP. PARA MAQUINA ENCHEDEIRA	UNID	20	MAGNETRON	R\$ 1,20	R\$ 24,00
05	FUSIVEL DE LAMINA DE 30 AMP. PARA MAQUINA ENCHEDEIRA	UNID	20	MAGNETRON	R\$ 1,90	R\$ 38,00
06	FUSIVEL DE LAMINA DE 5 AMP. PARA MAQUINA ENCHEDEIRA	UNID	20	MAGNETRON	R\$ 1,20	R\$ 24,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
040	FUSIVEL-BIODO					
07	BIODO H1 24W	UND	60	PHILIPS	R\$21,00	R\$ 1.260,00
08	BIODO H4 24W	UND.	60	PHILIPS	R\$ 20,90	R\$ 1.254,00
						R\$ 2.700,00

VALOR TOTAL DO LOTE 42: R\$ 8.980,00(OITO MIL NOVENETOS E OITENTA REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
042	JOGO DE LONA-JOGO DE PASTILHA-JOGO DE PISTAO-PASTILHA DE FREIO-JOGO DE TAPETE-JOGO DE VELA-JOGO SAPATA-JOGO DE VELA IGNIÇAO					
01	JOGO DE LONA DE FREIO PARA MB 1113 ANO 1984	JOGO	04	FRAS-LE	R\$ 136,00	R\$ 544,00
02	JOGO DE LONA DE FREIO PARA RETRO	JOGO	02	FRAS-LE	R\$ 293,00	R\$ 586,00
03	JOGO DE LONA DE FREIO PARA D20	JOGO	04	FRAS-LE	R\$ 69,00	R\$ 276,00
04	JOGO DE LONA DE FREIO PARA FIAT MILLE	UND	01	FRAS-LE	R\$ 65,00	R\$ 65,00
05	JOGO DE LONA DE FREIO PARA UNO	UND.	02	FRAS-LE	R\$ 22,00	R\$ 44,00
06	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTERIO PARA FIAT MILLE	UND	01	FRAS-LE	R\$ 116,00	R\$ 116,00
07	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTERIO PARA FIAT UNO	UND	02	FRAS-LE	R\$ 27,00	R\$ 54,00
08	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTERIO PARA MICRO ONIBUS VOLARE	UND	02	FRAS-LE	R\$ 140,00	R\$ 180,00
09	JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA D20	JOGO	02	FRAS-LE	R\$ 78,00	R\$ 156,00
10	JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA MB 1113 ANO 1984	JOGO	04	FRAS-LE	R\$ 186,00	R\$ 744,00
11	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTERIO	UND	15	FRAS-LE	R\$ 102,00	R\$ 1.530,00
12	JOGO DE PISTAO PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UND.	06	METAL LEVE	R\$ 278,00	R\$ 1.668,00
13	PASTILHA DE FREIO PARA RETRO	UND	02	FRAS-LE	R\$173,00	R\$ 346,00
14	JOGO DE TAPETES PAEA FIAT MILLE	UND.	01	CHIMPA	R\$ 91,00	R\$ 91,00
15	JOGO DE TAPETES PARA FIAT UNO	UND.	01	CHIMPA	R\$ 51,00	R\$ 51,00
16	JOGO DE VELA PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UND	09	NGK	R\$ 29,00	R\$ 261,00
17	JOGO DO CASQUILHO DA CHUMACEIRA PARA MB 1113 ANO 1984	JOGO	01	METAL LEVE	R\$ 626,00	R\$ 626,00
18	PASTILHA DO FREIO DE ESTACIOMANETO PARA MAQUINA ENCHEDEIRA	UND.	02	FRAS-LE	R\$ 710,00	R\$ 1.420,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
042	JOGO DE LONA-JOGO DE PASTILHA-JOGO DE PISTAO-PASTILHA DE FREIO-JOGO DE TAPETE-JOGO DE VELA-JOGO SAPATA-JOGO DE VELA IGNIÇÃO					
19	JOGO SAPATA DE FREIO PARA FIAT MILLE	UNID	01	FRAS-LE	R\$ 54,00	R\$ 54,00
20	JOGO SAPADA DE FREIO PARA FIAT UNO	UNID.	02	FRAS-LE	R\$ 46,00	R\$ 92,00
21	JOGO DE VELA IGNIÇÃO PARA FIAT MILLE	UNID	01	NGK	R\$ 34,00	R\$ 34,00
22	JOGO VELA IGNIÇÃO FIAT UNO	UNID.	01	NGK	R\$ 42,00	R\$ 42,00
						R\$ 8.980,00

VALOR TOTAL DO LOTE 43: R\$ 900,00(NOVECENTOS REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
043	INTERMEDIARIO-INTERRUPTOR- FLAUTA					
01	INTERMEDIARIO PARA FIAT MILLE	UNID	01	DIRETEC	R\$ 98,00	R\$ 98,00
02	INTERMEDIARIO PARA FIAT UNO	UNID	01	DIRETEC	R\$ 65,00	R\$ 65,00
03	INTERRUPTOR DE FREIO DIANTEIRO PARA MOTO CG 125	UNID	01	DIRETEC	R\$ 8,00	R\$ 8,00
04	INTERRUPTOR DO OLEO PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	09	DIRETEC	R\$ 29,00	R\$ 261,00
05	FLAUTA DE BICO INJETOR PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	06	DIRETEC	R\$ 78,00	R\$ 468,00
						R\$ 900,00

VALOR TOTAL DO LOTE 44: R\$ 6.380,00(SEIS MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
044	JUNTAS					
01	JUNTA CATALIZADOR PARA MICRO ONIBUS VOLARE W-L	UNID	02	SABO	R\$ 21,00	R\$ 42,00
02	JUNTA CATALIZADOR PARA FIAT DUCATO	UNID	04	SABO	R\$ 40,00	R\$ 160,00
03	JUNTA CATALIZADOR PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID	09	SABO	R\$ 16,00	R\$ 144,00
04	JUNTA DA CAIXA DE CONTROLE PARA PATROL	UNID	04	SABO	R\$190,00	R\$ 760,00
05	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA PARA CAMINHAO MB-2726	UNID.	02	SABO	R\$ 100,00	R\$ 200,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
044	JUNTAS					
06	JUNTA DE CABEÇOTE PARA MICRO ONIBUS VOLARE W-L	UNID	01	SABO	R\$ 733,00	R\$ 733,00
07	JUNTA DESLIZANTE PARA MICRO ONIBUS VOLARE W-L	UNID	02	SABO	R\$ 248,00	R\$ 496,00
08	JUNTA DO CARTER PARA CAMINHAO MB-2726	UNID	02	SABO	R\$ 166,00	R\$ 332,00
09	JUNTA DO COLETOR DE ADMISSAO PARA CAÇAMBA VW	UNID	02	SABO	R\$ 80,00	R\$ 160,00
10	JUNTA DO COLETOR DE ESCAPE PARA CAÇAMBA VW	UNID	02	SABO	R\$ 96,00	R\$ 192,00
11	JUNTA HOMOCINETICA LD/LE PARA MICRO ONIBUS VOLARE W-L	UNID	02	SABO	R\$ 429,00	R\$ 858,00
12	JUNTA HOMOCINETICA LD/LE PARA MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID	12	SABO	R\$ 187,00	R\$ 2.244,00
13	JUNTA TAMPA VALVULA PARA FIAT MILLE	UNID	01	SABO	R\$ 25,00	R\$ 25,00
14	JUNTA TAMPA VALVULA PARA FIAT UNO	UNID	02	SABO	R\$ 17,00	R\$ 34,00
					R\$ 6.380,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 46: 1.600,00 (MIL E SEISCENTOS REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
046	LAMPADAS-PISCA					
01	LAMPADA 1 POLO PINO DESENCONTRADO 24V PARA MAQUINA ENCHEDEIRA	UNID	06	PHILIPS	R\$ 4,00	R\$ 24,00
02	LAMPADA BASE PLASTICO 24V PARA CAÇAMBA VW	UNID	12	PHILIPS	R\$ 7,00	R\$ 84,00
03	LAMPADA 1 PINO 24W (CX. C/10)	CAIXA	06	PHILIPS	R\$ 15,00	R\$ 90,00
04	LAMPADA DE 1 POLO PINO DESENCONTRADO DE 24V	UNID	06	PHILIPS	R\$ 2,50	R\$ 15,00
05	LAMPADA DE 2 POLOS 24W(CX C 10)	CAIXA	06	PHILIPS	R\$ 30,00	R\$ 180,00
06	LAMPADA DO FAROL H3 PARA MAQUINA ENCHEDEIRA	UNID	06	PHILIPS	R\$ 20,00	R\$ 120,00
07	PISCA DIANTEIRO PARA D20	UNID	04	PHILIPS	R\$ 33,00	R\$ 132,00
08	LAMPADA FAROL H3 60X55 24V PARA CAÇAMBA VW	UNID	12	PHILIPS	R\$ 25,00	R\$ 300,00
09	LAMPADA FAROL H4 60X55 24V PARA CAÇAMBA VW	UNID	12	PHILIPS	R\$ 15,00	R\$ 180,00
10	LAMPADA INTERNA TETO PARA FIAT MILLE	UNID	01	PHILIPS	R\$ 26,00	R\$ 26,00
11	LAMPADA INTERNA TETO PARA FIAT UNO	UNID	01	PHILIPS	R\$ 29,00	R\$ 29,00
12	LAMPADA PINGO D'AGUA MEDIA 24V PARA CAÇAMBA VW	UNID	12	PHILIPS	R\$ 9,00	R\$ 108,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
046	LAMPADAS-PISCA					
13	LAMPADAS H7/H10 PARA FAROL MONTANA (AMBULANCIAS)	UNID.	12	PHILIPS	R\$ 16,00	R\$ 192,00
14	PISCA TRASEIRO PARA D20	ALQUEIRO	04	PHILIPS	R\$ 30,00	R\$ 120,00
					R\$ 1.600,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 50: R\$ 550,00 (QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
050	MANGOTE-MANGUEIRA					
01	MANGOTE DO RADIADOR PARA D20	UNID	02	CAU BORRACHAS	R\$ 30,00	R\$ 60,00
02	MANGOTE FILTRO DE AR PARA FIAT MILLE	UNID	01	CAU BORRACHAS	R\$ 31,00	R\$ 31,00
03	MANGOTE FILTRO DE AR PARA FIAT UNO	UNID	02	CAU BORRACHAS	R\$ 31,00	R\$ 62,00
04	MANGOTE RESPIRO MOTOR PARA FIAT MILLE	UNID	01	CAU BORRACHAS	R\$ 30,00	R\$ 30,00
05	MANGOTE RESPIRO MOTOR PARA FIAT UNO	UNID	02	CAU BORRACHAS	R\$ 22,00	R\$ 44,00
06	MANGUEIRA DE FREIO PARA FIATMILLE	UNID	01	CAU BORRACHAS	R\$ 35,00	R\$ 35,00
07	MANGUEIRA DE FREIO PARA FIAT UNO	UNID	01	CAU BORRACHAS	R\$ 28,00	R\$ 28,00
08	MANGUEIRA DO RADIADOR PARA CAÇAMBA VW	UNID	02	CAU BORRACHA	R\$ 130,00	R\$ 260,00
					R\$ 550,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 52: R\$ 690,00 (SEISSENTO E NOVENTA REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
053	PALHETAS					
01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA PARA CAÇAMBA VW	UNID	04	VETOR	R\$ 43,00	R\$ 172,00
02	PALHETA PARABRISA PARA FIAT MILLE	UNID	02	VETOR	R\$ 24,00	R\$ 48,00
03	PALHETA PARABRISA PARA FIAT UNO	UNID	02	VETOR	R\$ 25,00	R\$ 50,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD E	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
053	PALHETAS					
04	PALHETA LIMPADOR DE PARABRISA (PARA VEICULO SANDEIRO)	PAR	20	VEIOR	R\$ 21,00	R\$ 420,00
					R\$ 690,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 55: R\$ 840,00(OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD E	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
055	PÁRA-CHOQUE					
01	PARA-CHOQUE DIANTEIRO PARA D20	UNID	01	RUFATO	R\$ 188,00	R\$ 188,00
02	PARA-CHOQUE PARA FIAT UNO	UNID	01	RUFATO	R\$ 105,00	R\$ 105,00
03	PARA-CHOQUE PARA FIAT MILLE	UNID	01	RUFATO	R\$ 157,00	R\$ 157,00
04	PARA-CHOQUE TRASEIRO PARA D20	UNID.	01	RUFATO	R\$ 390,00	R\$ 390,00
					R\$ 840,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 56: R\$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD E	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
056	PARAFUSOS					
01	PARAFUSO DA RÓDA PARA CAMINHAO MB-2726	UNID	20	SABO	R\$ 12,95	R\$ 259,00
02	PARAFUSO DE LAMINA/CANTO PATA PATROL	UNID	200	SABO	R\$20,00	R\$ 4.000,00
03	PARAFUSO DO CENTRO DE FEIXE DE MOLA PARA MB 1113 ANO 1984	UNID	20	SABO	R\$ 8,60	R\$ 172,00
04	PARAFUSO DO DENTE PARA MAQUINA ENCHEDAIRA	UNID	100	SABO	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
05	PARAFUSO GRADE PARA-CHOQUE PARA FIAT MILLE	UNID	2	SABO	R\$ 21,50	R\$ 43,00
06	PARAFUSO GRADE PARA-CHOQUE PARA FIAT UNO	UNID.	2	SABO	R\$ 13,00	R\$ 26,00
07	PARAFUSO PARA LAMINA/DENTES PARA RETRO	UNID.	100	SABO	R\$15,00	R\$ 1.500,00
					R\$ 8.000,00	



VALOR TOTAL DO LOTE 57: R\$ 3.990,00 (TRES MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
057	PINO-PINÇA-PIVO					
01	PINO DA SUSPENSÃO PARA D20	UNID	04	ZF CAMBIO	R\$ 109,00	R\$ 436,00
02	PINO DA UNHA PARA PATROL	UNID	08	ZF CAMBIO	R\$ 41,00	R\$ 328,00
03	PINO DE ARTICULAÇÃO DA CONCHA PARA RETRO	UNID	06	ZF CAMBIO	R\$ 258,00	R\$ 1.548,00
04	PINO DO FEIXE DE MOLA PARA MB 1113 ANO 1984	UNID	12	ZF CAMBIO	R\$ 59,00	R\$ 708,00
05	PINÇA DE FREIO PARA D20	UNID	02	ZF CAMBIO	R\$ 455,00	R\$ 910,00
06	PIVO BRAÇO OSCILANTE PARA FIAT MILLE	UNID	01	ZF CAMBIO	R\$ 59,00	R\$ 59,00
07	PIVO BRAÇO OSCILANTE PARA FIAT UNO	UNID	01	ZF CAMBIO	R\$ 1,00	R\$ 1,00
						R\$ 3.990,00

VALOR TOTAL DO LOTE 59: R\$ 5.280,00 (CINCO MIL DUZENTOS E OITENTA REIAS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
059	RADIADOR					
01	RADIADOR PARA AGUA PARA FIAT MILLE	UNID	01	MAGNETI MARELLI	R\$ 223,00	R\$ 223,00
02	RADIADOR PARA AGUA PARA FIAT UNO	UNID	01	MAGNETI MARELLI	R\$ 220,00	R\$ 220,00
03	RADIADOR PARA D20	UNID	01	MAGNETI MARELLI	R\$ 1.531,00	R\$ 1.531,00
04	RADIADOR PARA MB 1113 ANO 1984	UNID	01	MAGNETI MARELLI	R\$ 3.306,00	R\$ 3.306,00
						R\$ 5.280,00

VALOR TOTAL DO LOTE 61: 310,00 (TREZENTOS E DEZ REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
061	RESERVATORIO					
01	RESERVATORIO DO HIDRAULICO PARA D20	UNID	01	RESERLAS TIC	R\$ 126,00	R\$ 126,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
061	RESERVATORIO					
02	RESERVATORIO DO OLEO DE FREIO PARA D20	UNID	01	RESERLAS TIC	R\$ 92,00	R\$ 92,00
03	RESERVATORIO PARA AGUA RADIADOR PARA FIAT UNO	UNID	01	RESERLAS TIC	R\$ 46,00	R\$ 46,00
04	RESERVATORIO PARA AGUA RADIADOR PARA FIAT MILLE	UNID	01	RESERLAS TIC	R\$ 46,00	R\$ 46,00
					R\$ 310,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 62: R\$ 2.872,00 (DOIS MIL OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
062	RETENTOR					
01	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA PARA RETRO	UNID	06	ARCA	R\$ 30,00	R\$ 180,00
02	RETENTOR DA RODA DIANTEIRO PARA CAMINHAO MB-2726	UNID	04	ARCA	R\$ 85,00	R\$ 336,00
03	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA PARA D20	UNID	02	ARCA	R\$ 44,00	R\$ 88,00
04	RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA CAMINHAO MB-2726	UNID	04	ARCA	R\$34,00	R\$ 136,00
05	RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA D20	UNID	02	ARCA	R\$ 50,00	R\$ 100,00
06	RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA RETRO	UNID	06	ARCA	R\$ 50,00	R\$ 300,00
07	RETENTOR DE PINOS DA CONCHA PARA RETRO	UNID	02	ARCA	R\$ 61,00	R\$ 122,00
08	RETENTOR DIANTEIRO MB 1113 ANO 1984	UNID	04	ARCA	R\$ 61,00	R\$ 244,00
09	RETENTOR DO CUBO DE RODA PARA MAQUINA ENCHEDERA	UNID	04	ARCA	R\$ 70,00	R\$ 280,00
10	RETENTOR DO EIXO DO PINHAO DIFERENCIAL PARA MAQUINA ENCHEDERA	UNID	02	ARCA	R\$ 80,00	R\$ 160,00
11	RETENTOR DO PINO H PARA RETRO	UNID	02	ARCA	R\$ 85,00	R\$ 170,00
12	RETENTOR DO VOLANTE PARA CAMINHAO MB-2726	UNID	01	ARCA	R\$186,00	R\$186,00
13	RETENTOR TRASIERO COM SUPORTE PARA RETRO	UNID	02	ARCA	R\$ 159,00	R\$ 318,00
14	RETENTOR TRASEIRO PARA MB 1113 ANO 1984	UNID	04	ARCA	R\$63,00	R\$252,00
					R\$ 2.872,00	





VALOR TOTAL DO LOTE 63: R\$ 360,00 (TREZENTOS E SESENTA REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
063	RETROVISOR					
01	RETROVISOR INTERNO PARA FIAT MILLE	METRO	01	CAROL	R\$ 53,00	R\$ 53,00
02	RETROVISOR INTERNO PARA FIAT UNO	UNID	01	CAROL	R\$ 63,00	R\$ 63,00
03	RETROVISOR LD/LE PARA FIAT MILLE	UNID	02	CAROL	R\$ 87,00	R\$ 174,00
04	RETROVISOR LD/LE PARA FIAT UNO	UNID	02	CAROL	R\$ 35,00	R\$ 70,00
						R\$ 360,00

VALOR TOTAL DO LOTE 65: R\$ 630,00 (SEISCENTOS E TRINTA REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
065	SAPATA					
01	SAPATA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA PARA FIAT MILLE	UNID	01	INDUSTRIA	R\$ 68,00	R\$ 68,00
02	SAPATA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA PARA FIAT UNO	UNID	01	INDUSTRIA	R\$ 113,00	R\$ 113,00
03	SAPADA DO CIRCULO PARA PATROL	UNID	02	INDUSTRIA	R\$ 142,00	R\$ 284,00
04	SAPATA TRASEIRA PARA FIAT MILLE	UNID	01	INDUSTRIA	R\$ 94,00	R\$ 94,00
05	SAPATA TRASEIRA PARA FIAT UNO	UNID	01	INDUSTRIA	R\$ 71,00	R\$ 71,00
						R\$ 630,00

VALOR TOTAL DO LOTE 66: R\$ 800,00(OITOCENTOS REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
066	TAMANCA-TAMBOR DE FREIO-TAMPA					
01	TAMANCA DE FREIO PARA D20	UNID	04	VOLFFER	R\$ 24,00	R\$ 104,00
02	TAMBOR DE FREIO PARA D20	UNID	02	FREMAX	R\$ 95,00	R\$ 190,00
03	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA FIAT MILLE	UNID	01	FREMAX	R\$ 50,00	R\$ 50,00
04	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA FIAT UNO	UNID	02	FREMAX	R\$ 50,00	R\$ 100,00



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
066	TAMANCA-TAMBOR DE FREIO-TAMPA					
05	TAMPA DO RESERVATORIO DE AGUA PARA CAMINHAO MB-2726	UNID	03	TAMPAS CLICK	R\$ 13,00	R\$ 39,00
06	TAMPA DO RESERVATORIO PARA RETRO	UNID	02	TAMPAS CLICK	R\$50,00	R\$ 100,00
07	TAMPA DO TANQUE DO HIDRAULICO PARA RETRO	UNID	02	TAMPAS CLICK	R\$ 55,00	R\$ 110,00
08	TAMPA DE OLEO MOTOR PARA FIAT MILLE	UNID	01	TAMPAS CLICK	R\$ 13,00	R\$ 13,00
09	TAMPA DE OLEO MOTOR PARA FIAT UNO	UNID	01	TAMPAS CLICK	R\$ 13,00	R\$ 13,00
10	TAMPA RESERVATORIO PARA GUA OARA FIAT MILLE	UNID	01	TAMPAS CLICK	R\$ 9,00	R\$ 9,00
11	TAMPA RESERVATORIO PARA GUA OARA FIAT UNO	UNID	01	TAMPAS CLICK	R\$ 15,00	R\$ 15,00
12	TAMPA TANQUE DE COMBUSTIVEL PARA RETRO	UNID	03	TAMPAS CLICK	R\$ 19,00	R\$ 57,00
					R\$ 800,00	

VALOR TOTAL DO LOTE 67: R\$ 300,00 (TREZENTOS REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
067	SUPOORTE-SILENCIOSO-SILICONE					
01	SUPOORTE DA LAMPADA TETO PARA FIAT MILLE	UNID	01	FAUS	R\$ 33,00	R\$ 33,00
02	SUPOORTE DA LAMPADA TETO PARA FIAT UNO	UNID	01	FAUS	R\$ 15,00	R\$ 15,00
03	SILENCIOSO FINAL PARA FIAT MILLE	UNID	01	MASTRA	R\$ 66,00	R\$ 66,00
04	SILENCIOSO FINAL PARA FIAT UNO	UNID	01	MASTRA	R\$ 116,00	R\$ 116,00
05	SILICONE PARA ALTA TEMPERATURA _ ASSISTENCIA.	UNID.	01	TECBRIL	R\$ 60,00	R\$ 60,00
06	SILICONE PARA ALTA TEMPERATURA P/FIAT UNO	UNID.	01	TECBRIL	R\$ 10,00	R\$ 10,00
					R\$ 300,00	



VALOR TOTAL DO LOTE 68: R\$ 700,00 (SETECENTOS NOVE REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
068	TANQUE COMBUSTIVEL - TELA FRONTAL					
01	TANQUE DE COMBUSTIVEL PARA FIAT MILLE	UNID	01	BEPO	R\$ 205,00	R\$ 205,00
02	TANQUE DE COMBUSTIVEL PARA FIAT UNO	UNID	01	BEPO	R\$ 226,00	R\$ 226,00
03	TELA FRONTAL PARA-CHOQUE PARA FIAT MILLE	UNID	01	KARINA	R\$ 126,00	R\$ 126,00
04	TELA FRONTAL PARA-CHOQUE PARA FIAT UNO	UNID	02	KARINA	R\$ 71,50	R\$ 143,00
						R\$ 700,00

VALOR TOTAL DO LOTE 72: 950,00(NOVECENTOS E CINQUENTA)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
072	CINTO DE SEGURANÇA-ESTOPA LIMPEZA-EXTINTOR-FAIXA					
01	CINTO DE SEGURANÇA PARA D20	UNID	02	WILLTER	R\$ 68,55	R\$ 137,10
02	ESTOPA DE LIMPEZA EMB 80G	UNID	50	CASANOBRE	R\$ 10,40	R\$ 520,00
03	EXTINTOR DE INCENDIO 8 KG	UNID	01	MP EQUIPAMENTOS	R\$ 256,00	R\$ 256,00
04	FAIXA LATERAL ADESIVA REFLETIVA PARA CAÇAMBA VW	UNID	06	PRIMEIRA LINHA	R\$ 6,15	R\$ 36,90
						R\$ 950,00

VALOR TOTAL DO LOTE 74: R\$ 4.218,00 (QUATRO MIL DUZENTOS E DEZOITO REAIS)

LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
074	MODULO-MOTOR DO LIMPADOR					
01	MODULO PARA TOYOTA HILUX	UNID	04	BOSCH	R\$ 330,00	R\$ 1.320,00
02	MODULO PARA FIAT DUCATO	UNID	01	BOSCH	R\$ 2.306,00	R\$ 2.306,00
03	MOTOR DO LIMPADOR PARA D/20	UNID	02	BOSCH	R\$ 296,00	R\$ 592,00
						R\$ 4.218,00

VALOR TOTAL DO LOTE 76: 1.690,00(MIL SEISCENTOS E NOVENTA REIAS)



LOTES	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
076	TRIZETA-VOLANTE-SELENOIDE-VELOCIMETRO					
01	TRIZETA PARA FIAT MILLE	UNID	02	VETOR	R\$ 37,00	R\$ 74,00
02	TRIZETA PARA FIAT UNO	UNID	02	VETOR	R\$ 30,00	R\$ 60,00
03	VOLANTE DE DIRECAO PARA D20	UNID	01	VETOR	R\$ 276,00	R\$ 276,00
04	SELENOIDE PARA D20	UNID	04	VETOR	R\$100,00	R\$ 400,00
05	VELOCIMETRO PARA MB 1113 ANO 1984	UNID	02	VETOR	R\$ 440,00	R\$ 880,00
						R\$ 1.690,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTAR: **R\$ 168.369,77** (CENTOS E SESSENTA E OITO MIL TREZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)

Validade da proposta: 60 dias

O licitante (Francisco Valderez de Sousa Vieira - ME) declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante (Francisco Valderez de Sousa Vieira) declara que, tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I.

JAGUARETAMA, 30 Novembro de 2017.

Francisco Valderez de Sousa Vieira

Fcº Valderez de Souza Vieira-ME
CNPJ: 20.515.709/0001-37

Av. Manoel de Castro Filho, 1943
Jaguaretama - Ceará

FRANCISCO VALDEREZ DE SOUSA VIEIRA-ME

CNPJ: 20.515.709/0001-37

FRANCISCO VALDEREZ DE SOUSA VIEIRA

CPF: 270.445.0708.-52

Sócio Proprietário

DECLARANTE

(88) 3576.1959/vivo 8136.7201/TIM 9655.6072
Av. Manoel de Castro Filho, N° 1943 - Jaguaretama-Ce
CNPJ: 20.515.709/0001-37